

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtišanu:	bez piesūtišanas:
par Ls	(sapemot ekspedīcijā)
par Ls	par Ls
1/2 gadu 22,—	1/2 gadu 18,—
3 mēn. 12,—	3 mēn. 10,—
1 6,—	1 5,—
2 2,—	1 1,70
Piesūtīt pa pastu	Par atsevišķu
un pie atkalpār-	numuru 10
devējiem 13	

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām	Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu	„—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu	„—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.)	„—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„—,80

Iekšlietu ministra lēmums par Bij. krievu kara darbinieku savstarpējo palīdzības biedrības slēgšanu.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas algu iemaksām slimokasēs.

Valsts Prezidenta A. Kviesha sveiciens Daugavpilij.

Daugavpils atbrīvošanas svētku gadījumā Valsts Prezidents A. Kviesis nosūtīja sekošu sveicienu Daugavpilij:

„Daugavpils vārti, pa kuriem priekš 15 gadiem 3. janvāra dienā mūsu varonīgā armija, plecu pie pleca ar draudzīgu poļu armiju, lauza ceļu svarīgas valsts daļas atbrīvošanai no iebrukušā ienaidnieka, ieņem pirmo vietu to uzvaru virknē, kas beidzot atdeva Latvijai viņas austrumu zemi un tautai viņas ciltsbrāļus.

Ne bargais sals un dziļais sniegs, ne sāpīgie upurī (tiem mūžīga slava)!

nespēja atturēt to notikumu norisi, ko prasīja vēsturiskās taisnības piepildīšana.

Šo lielo dienu gaišā atcerē saistot tagad savus prātus un jūtas, lai goddevība un pateicība atbrīvotājiem izpaužas Daugavpils un apriņķu pilsoņu sirdīs, lai viņu darbos arvien smeljamiem nelokāmu gribu un mūžīgu spēku pastāvēt uz savas zemes, veidot savas tautas dzīvi un sargāt savu brīvu valsti laimīgai nākotnei“.

LTA.

Daugavpils atbrīvošanas 15 gadu atceres svinības.

LTA. Daugavpili, 3. janvārī. Daugavpils svinības šodien sākās ar dievkalpojumiem visu konfesiju baznīcās.

Pikst. 9,15 pie valdības un armijas pārstāvjiem ieradās garnizona priekšnieks un Daugavpils garnizona karaspēka daļu komandieri. Pēc tam valdības un armijas pārstāvji pieņēma goda sardzi, kas bija nostādīta Daugavpils stacijas peronā. Pikst. 10,15 pilsētas valdes laukumā sāka pulcēties karaspēka daļas ar saviem karogiem. Pikst. 10,40 automobiļos piebrauca armijas augstākie pārstāvji un Polijas viesi. Orķestris nospēlēja sagaidīšanas maršu. Pikst. 10,45 ieradās valdības pārstāvji, kurus pie goda vārtiem sagaidīja pilsētas galva Volonts un pārējie valdes locekļi. Orķestris nospēlēja tušu. Kara ministrs ģen. Balodis ar pārējiem valdības locekļiem apstāigāja karaspēka daļas un sasveicinājās. Pēc tam valdība un visi lūgtie viesi pulcējās pilsētas valdes sēžu zālē, kur notika svinīgā pilsētas valdes sēde. Svinīgā pilsētas valdes sēdē ieradās arī visu Daugavpils apriņķu pagastu vecākie. Plašā sēžu zālē un blakus telpas pārpildītas līdz pēdējai vietai. Pie sēžu galda vidū pilsētas galva Volonts, pa labi Ministru prezidenta biedrs M. Skujenieks un iekšlietu ministrs V. Gulbis, pa kreisi — kara ministrs ģen. J. Balodis un Daugavpils pils. valdes locekļi.

tautas un valsts pēdējo atbrīvošanas cīņu 15. maijā — Latvijas atdzimšanu. Jūsu vadībā mēs izcinājām patstāvību. Jūsu vadībā mēs kļuvām isti brīvi šī vārda patiesā nozīmē. Atbrīvošanas cīņu un 15. maija nopelni ir tas, ka tikpat lepnī Daugavpilī šodien skan dziesmas brīvai Latvijai, un katrs no mums droši saka: „Mēs esam nu kungi mūsu dzimtajā zemē“. Mēs sveicam Tevi, dziļais vadoni! Daugavpilī ir ar Tevi un būs ar Tevi!“

Pēc telegrammas nolasīšanas visi klātesošie sumināja Ministru prezidentu ilgstošiem „Lai dzīvo!“ saucieniem. Tad pilsētas galva uzsauca „Lai dzīvo!“ valdībai un armijai. Pēc tam viņš paziņoja, ka pilsētas valde nolēmusi sēdēt Ls 2000 kara invalidu fondam un nodibināt 1000 latu lielu atbrīvošanas stipendiju. Vēl 1000 lati šodien ziedoti nespējnieku un trūcīgo palastiem.

Tad iekšlietu ministrs V. Gulbis klātesošos uzrunāja šādi:

„Šodien paiet 15 gadi no dienas, kad Daugavpils un apkārtnē atbrīvota no svešas varas. Šīs dienas nozīmi jo dziļi izjūt katrs Daugavpils un apkārtnes iedzīvotājs, kas sākot ar to dienu pirms 15 gadiem var atkal mierīgi nodoties darbam. Tāpat arī Daugavpils un apkārtnes pašvaldības varēja stāties pie sava kārtējā darba un strādāt iedzīvotāju labklājības celšanai. Šī diena iezīmēta neizdzēšamiem burtiem Latvijas tapšanas vēsturē, jo ar Daugavpils atbrīvošanu sākās visas Latvijas atbrīvošanas pēdējais posms. Šodien man sevišķi liels prieks un gods apsveikt mūsu vidū Polijas valsts pārstāvjus, kurus slavenā armija plecu pie pleca ar mūsu armiju izcināja Daugavpils atbrīvošanas cīņās. Viņu personās mēs nododam sveicienus un apliecinām mūsu simpatijas lielai un varonīgai poļu tautai.

Mans novēlējums būtu, lai tēvijas mīlestības gars un tautas vienības apziņa, kas izpaužas šīs svētkos, arvien un vienmēr vadītu visus mūsu darbus“. Runas beigās ministrs uzsauca Daugavpilij un apkārtnēi triskārtīgi „Lai dzīvo!“

Pilsētas valdes laukumā pilsētas galva Volonts uzrunāja svētku dalībniekus un lūdza Ministru prezidenta biedru M. Skujenieku atklāt piemiņas plāksni.

Ministru prezidenta biedrs teica šādu runu: „Šodien ne tikai Daugavpils, bet visa Latvija atzīmē jo svarīgu notikumu savā vēsturē. Pēc grūtajām cīņām mūsu valsts rietumos sākās cīņas mūsu valsts austrumu daļā. Tās beidzās ar visas latviešu apdzīvotās zemes apvienošanu vienā valstī, vienā nedalāmā, nešķīramā organismā. Latvju tauta bij gadu simteņiem ilgi svešu varu dalīta un skaldīta. Beidzot varonīgās cīņas vainagojās uzvarām, kas mums deva vienotu tautu, vienotu valsti. Tas ir pirmais lie-

lāks panākums šīs cīņās. Pie svariģākiem ieguvumiem pirms 15 gadiem pieder tas, ka šeit mūsu valsts austrumu daļā, Daugavpilī un tās apkārtnē, nodibinājās cieša draudzība starp divām tautām, starp mūsu armiju un slaveno Polijas armiju, starp latvju tautu un poļu tautu. Šī cīņa radīja sakarus un savstarpēju uzticību, kas nemētēsies, kamēr pastāv tie apstākļi, kurus mēs tagad dzīvojam. Šodien mēs varam apsveikt mūsu vidū mūsu armijas nopelniem bagāto bijušo virspavēlnieku ģen. Balodi un daudzus karavīrus, kas toreiz devās uzvarām bagātās cīņās. Mēs varam apsveikt savā sabiedrībā slavenās Polijas armijas pārstāvjus, karavīrus, kas pirms 15 gadiem piedalījās mūsu kopīgās cīņās. Bet daudzi cīņu dalībnieki nav vairs mūsu vidū, jo visas lielās cīņas prasa lielus upurus. Tas bija laikmets, kad katrs pilsonis bija gatavs ziedot visu, lai palīdzētu sasniegt lielus kopīgus mērķus. Šim garam ir jādzīvo mūsu tautā mūžīgi mūžam. Ja šis gars izzudis, tad arī tauta zudis. Mūsu dzīves pienākums ir vienmēr atgādināt slaveno laikmetu un cildināt tos, kas mūsu tautas brīvības labā ziedojuši savu visdārgāko — dzīvību. Daugavpilīeši nodibinājuši šo plāksni, lai katrs, kas še staigā, atceras varoņu laikmetu un audzina un stiprina garu, kas radīja Latvijas valsti. Par godu un piemiņu mūsu un mums draudzīgās Polijas varoņiem es atklāju šo plāksni.“

Ministru prezidenta biedram M. Skujeniekam runu beidzot un plāksnes aizkaram kritot, nodārd trīs lielgabalu šāvienus. Līdz ar to iestājas uz vienu minūti svinīgais klusums. Tad ar vienu lielgabala šāvienu paziņo svinīgā klusuma brīža izbeigšanos.

Nobeidzot savu runu, Ministru prezidenta biedrs Skujenieks saka: „Ja mēs ieguvām draugus, tad tādēļ, ka mēs paši gribējām būt stipri un bijām stipri. Mēs paši stāvējām par sevi un kopā ar tiem, kas arī stāvēja par sevi, cinijamies, lai gūtu uzvaru. Arī turpmāk mums jāaug, jākļūst stiprākiem, pašapzinīgākiem, pašlepnākiem.“

Pēc tam Ministru prezidenta biedrs uzaicina visus vienoties tautas lūgšanā.

Pēc Ministru prezidenta biedra poļu valodā svētku vākus uzrunāja Polijas sūtnis Bečkovičs, starp citu sacīdams: „Godam sveicinu latviešu un poļu karavīrus, kas krita varonīgā nāvē kopējā cīņā par brīvību. Poļu-latviešu armiju sadarbība radīja abu tautu stipru gribu stāties pretim kopējām briesmām.“

Kopējās drošības intereses prasīja no abām valstīm vienotu darbību militāri-operatīvā laukā. Pateicoties poļu un latviešu karavīru varonībai, ienaidnieka uzbrukums tika atsists. Latvija vairs nebija apdraudēta. Asinis, kas tika izlietas kopējās cīņās Latgales laukos, pavēra ceļu mieram un deva abām tautām iespēju darīt ražīgu darbu plašā laukā. Asinis, kas izlietas par kopējo lietu, vienmēr dziļāk iespiežas atmiņā, nekā citi kopējie pārdzīvojumi un nodibina savstarpējas uzticības saites. Interesu kopība un savstarpīga uzticība ir vislabākā un visdrošākā ķīla nosprausto mērķu sasniegšanai. Lai uzticība, kas tika iegūta, pateicoties poļu karavīru pūlēm dziļajā cīņā, kad viņi cinijās plecu pie pleca ar varonīgiem Latvijas karavīriem, un kopējie mērķi, kas ir abām tautām, noved pie tā, ka kara laika ieroču brālība miera laikā pārvērstos par kopējo centienu brālību.“

Pēc Polijas sūtna runas orķestris nospēlēja Polijas valsts himnu.

Pēc armijas mācītāja Apkalna piemiņas plāksnes iesvētīšanas visi devās uz parādes laukumu, kur bija nostājušies 10. Aizputes, 11. Dobele un 12. Bauskas kājnieku pulks, Zemgales artilērijas pulks, Jātnieku pulks un aizsargi. Parādi

komandēja Daugavpils garnizona priekšnieks ģen. Bangerskis. Kara ministrs ģen. J. Balodis, armijas komandiera Berka un Polijas viesu pavadīts, apstāigāja karaspēka daļas, sasveicinājās ar tām un uzrunāja karavīrus, izteikdams valdības un savā vārdā sirsnīgāko pateicību visiem atbrīvošanas cīņu dalībniekiem. Latvijas valsts un latvju tauta vienmēr paturēs piemiņu tos atbrīvošanas cīņu dalībniekus, kas vairs nav starp dzīvajiem. Uzaicina vienoties tautas lūgšanā „Dievs, svēti Latviju!“ Orķestrim spēlējot, viss karaspēks nodziedāja valsts himnu.

Savas runas noslēgumā kara ministrs valdības un savā vārdā nes sveicienu poļu tautai un Polijas valsts prezidentam. Kara ministra runai sekoja „Lai dzīvo!“ saucieni Valsts Prezidentam, Ministru prezidentam, kara ministram, valdībai, armijai un tās vadībai, tāpat Polijas valsts prezidentam, maršalam Pilsudskim, poļu tautai, poļu armijai, tās vadībai un poļu armijas delegācijai.

Pēc tam poļu armijas pārstāvis ģen. Skvarčinskis teica šādu runu.

„Karavīri! Poļu armija ir laimīga, ka tai bija lemts pirms 15 gadiem uz maršala Pilsudska pavēli cinieties saskaņā ar poļu tradīcijām par mūsu un jūsu brīvību un piedalīties jūsu tēvijas galīgā atbrīvošanā. Šīs cīņas, ko poļu armija izcīnīja plecu pie pleca ar varonīgo Latvijas armiju, paliks mums vislabākā atmiņa.“

Šī svinīgā mūsu kopējā atceres dienā nesu jums kareiviskus sveicienus no poļu armijas, sevišķi no tiem poļu pulkiem, kas piedalījušies Latvijas cīņās 1920. gadā.

Draudzīgā Latvijas armija, viņas bijušais virspavēlnieks ģen. J. Balodis un armijas augstākais vadonis Valsts Prezidents lai dzīvo!“

Pēc tam ģen. Bangerskis nolasīja maršalam Pilsudskim nosūtītu telegrammu:

„Ir pagājuši 15 gadi kopš tā laika, kad Latvijas karaspēka daļas plecu pie pleca ar slaveno Polijas karaspēku izcīnīja uzvarām vainagotas cīņas.“

Latvijas armija, pieminot šodien šīs vēsturiskās dienas, atceras ar pateicību slavenās Polijas armijas varonīgo atbalstu un sūta jums kā toreizējam un tagadējam poļu armijas vadoniem savas dziļās cieņas patiešu apliecinājumu“.

Pikst. 17 lauru kokiem greznotā Daugavpils latviešu dramatiskā teātra zālē, kur sapulcējās goda viesi un daudzi simti daugavpiliešu, tautas labklājības ministrs Rubulis teica šādu runu:

„Mūsu Latvijas dienvidaustrumu novads šodien svin patiesi priecīgus svētkus, jo priekš 15 gadiem sākās pēdējais posms Latvijas atbrīvošanā.“

Rēzeknes kongresā 1917. gada 26. un 27. aprīlī mēs lēmām, ka Latgalei jābūt ar Vidzemi un Kurzemi vienotai vienā organismā. 1918. g. 18. novembrī mēs sasniedzām savu mērķi, bet ne ilgi mēs varējām par to priecāties. Latvijas dēliem bij jāņem ieroči rokās, lai izcīnītu pasludināto neatkarību. Valdība Ministru prezidenta K. Ulmaņa vadībā pieņēma lēmumu, ka jāuzsāk Latgales atbrīvošana. Mūsu armijas virspavēlniecība ar ģenerāli Balodi stājās sakaros ar Polijas armijas virspavēlniecību un noslēdza vienošanās līgumu. Apmēram mēnesi pēc Bermona padzišanas no Jelgavas, karaspēks jau sāka doties uz Latgales fronti, un armijas virspavēlnieks 31. decembrī jau varēja parakstīt pavēli, ka 3. janvārī pikst. 6.30 jāsākās uzbrukumiem kam drīz sekoja Daugavpils un pēc tam visas Latgales atbrīvošana. Mums ar lielu sirsnību un dedzību palīgā nāca varonīgā Polijas armija, un vienotiem spēkiem mēs atbrīvojam Daugavpilī.

Daugavpils šai laikā bija galīgi izpostīta. No 120.000 iedzīvotājiem, kas pirms kara dzīvoja Daugavpilī, 1920. gadā bija palikuši nepilni 30.000. Tāpat kā Daugavpils bija nopostīta arī visa apkārtnē un pārējā Latgalē. Latvijas pastāvēšanas 15 gadu laikā visas šīs kara sistās brūces ir dzielinātas. Ja mēs atskatāmies uz darbu, kas veikts 15 gadu laikā, tad redzam, ka brīnuma darbi tiek darīti, ja tautai ir sava valsts, ja tauta var lemt un kārtot savu dzīvi. Kur agrāk bija 1—2 skolas, tagad ir 10—20. Zemī pārklājušas jaunas iestādes, jauni nami. Par to visu jāpateicas tam, ka 3. janvārī un vēlākās dienās Daugavpilī un pārējo Latgali atbrīvoja.

Atceroties šos sasniegumus, atcerēsimies darba darītājus, kas šai darbā toreiz stāvēja priekšgalā. Ar pateicību jāpiemin tagadējais un toreizējais Ministru prezidents K. Ulmanis, mūsu bij. armijas virspavēlnieks ģen. Balodis, bij. Latgales divīzijas komandieris un tagadējais armijas komandieris ģen. Berķis. Šo viru vadībā veikts liels atbrīvošanas darbs, ko veikt mums palīgā nāca varonīgā Polijas armija sava slavenā māršala Pilsudska vadībā. Kara rīkojumu izpildītājs uz vietas tai laikā bija ģen. Rids-Smigļijs. Gādāsim, lai šī draudzība, kas nodibinājās toreizējo cīņu laikā, pastāvētu vēl ilgi, un ziedosim visus savus spēkus vienotam darbam par mūsu tautu, par mūsu Latviju. Dievs, svētī Latviju!

Pilsētas galva Volonts nolasīja Valsts Prezidenta A. Kvieša apsveikumu un uzsauca trīskārtīgu „Lai dzīvo!” Valsts Prezidentam, Ministru prezidentam, Ministru prezidenta biedram, kara ministram, valdībai un armijai.

Pēc tam runāja izglītības ministra biedrs Čamanis:

„Tauta var attīstīties, uzplaukt un sasniegt augstāko kultūras pakāpi tikai tad, ja viņa ir brīva. Latvju tauta gadu simteņu virknē nebija brīva un bija padota svešai, naidīgai varai. Labākie mūsu tautas dēli, kas pacēla savas balsis par labu mūsu tautai, tika ieslodzīti cietumā vai nobeidza savas gaitas svešās tālēs. Bet kā atsevišķa cilvēka, tā arī tautas liktenis atrodas Visaugstākā varā. Tādēļ nāca brīdis, kad arī mums paspidēja brīvības saule. Latviešu sirdis iedegās tēvijai mīlestība, un viņi ieročiem rokās izklaidēja tumšos mākoņus. Kā pēdējo nācās atbrīvot latviešu austrumu zemi — Latgali. Šai zemei ciešanas bija visgrūtākās, un šeit lietas gaužas asaras. Bet nāca 3. janvāris, un arī Daugavpils tika atbrīvota. Pateicība pienākas tiem, kas toreizējās cīņās vadīja un tās izcīnīja. Tāpat mūsu pateicība pienākas varonīgai Polijas armijai.

Valdības rīkojumi un pavēles.

181. lēmums.

1934. g. 31. decembrī, saskaņā ar likumu par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrācijas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.” 1934. g. 130. num.), atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām interesēm Bijušo krievu kara darbinieku savstarpējo palīdzības biedrību, kādēļ nolēmju minēto biedrību slēgt un iecēļu tai par likvidātoriem: likvidācijas komisijas priekšsēdētājs — adm. virsl. Oskars Dzērvītis un locekļi — Nikolajs Lagzdīns un Elmars Zīrnis; likvidācijas komisijas sēdētājs Rīgā, Bruņinieku ielā 33.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Apstiprinu
1935. g. 2. janvārī.
Tautas labklājības ministra
V. Rubulis.

Rīkojums

par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas algu iemaksām slimo kasēs.

Pamatojoties uz „Noteikumu par slimo kasēm” 39. un 66. p., Tautas labklājības ministrija nosaka, ka „Valdības Vēstnesā” 1932. g. 2. jūlija 144. num. izsludinātais rīkojums par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas algu iemaksām slimo kasēs paliek spēkā līdz 1935. g. 30. jūnijam.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs
A. Veinbergs.

Tika noorganizēts vesels skolu tīkls. Bet pagāja gadi un mūsu diženo dēlu iedzudinātais gūnskurs sāka dzist. Parādījās tumši mākoņi, bet atkal tie paši diženie tautas dēli, kuri sirdis dega mīlestība uz savu dzimteni, liktenīgā brīdī izklaidēja šos mākoņus un sakausēja latviešu tautu vienā dzimtā, apzinoties, ka vienībā spēks.

Šai svētku dienā savā personīgā un izglītības ministrijas vārdā nesu sveicēnus daugavpīliešiem un uzaicinu viņus, lai arī turpmākā dzīvē viņi degtu mīlestībā uz savu dzimteni. Apzināsimies, ka esam tauta, kurai netrūkst spēka un kurai nākotnē ir labākas izredzes, ja mēs cieši turēsimies kopā. Tāpēc uzaicinu visus nodziedāt „Mēs esam nu kungī...”

Vakarā visa Daugavpils bija spoži iluminēta un ielas jauzu pilnas. Ugunsdzēsji devās lāpu gājienā no pilsētas valdes uz pilsētas klubu sagaidīt valdības pārstāvjus, kas ieradās pilsētas un apriņķa pašvaldību darbinieku kopmielastā, kurā iekšlietu ministrs V. Gulbis plašai darbinieku saimei uzrunā norādīja, ka šie labā saskaņā un pacilātībā noritējušie svētki pierāda, ka mūsu tautas vienība nav nākusi pie mums pati no sevis, bet to nācās izkarot ar lielu neatlaidību un smagiem upuriem. Tālāk ministrs teica:

„Kādas irūsu attiecības pret Latgali? To ļoti skaisti izteica mūsu vadonis savā vēsturiskajā ceļojumā pa Latgali. Viņš sacīja: „Latgale ir Latvijas trešā zvaigzne, kurai būs tikpat spoži mirdzēt kā divām pārējām zvaigznēm”. Tādēļ mūsu pienākums ir visiem spēkiem spodrināt šo zvaigzni. To mēs panāksim, ja katrs mūsu valsts iedzīvotājs, kādā amatā tas arī atrastos, uz labāko censtos izpildīt savu darbu. Mūsu valsts un pašvaldību darbiniekiem šai ziņā ir sevišķi svarīgs uzdevums. Mums jābūt jaunās idejas nesējiem. Mūsu darbam jāved uz tautas vienību, lai mēs atrastu ceļu no sirds uz sirdi. Tikai tad mūsu darbs būs vainagots panākumiem. Tas mums liek atcerēties, ka mums varbūt atkal būs jāstāpās ar grūtībām, bet apzināsimies, ka mēs ar nākotnes grūtībām tiksim galā. Ieiesim jaunā gadā ar ciešu apņemšanos strādāt vienotu darbu, tautas vienošanas darbu.”

Darbinieku vārdā ministram atbildēja pilsētas valdes sekretārs Biriņš: „Tagad pēc 15. maija, kad no mūsu vidus iztīrīti valsts grāvēji, mēs jūtamies stipri un vienoti savā darbā. Mēs solāmies vienmēr ziedot visus spēkus mūsu mīļajai dzimtenei Latvijai: vienmēr pildīt mūsu nacionālās vienības uzdevumus pēc labākās sirdsapziņas. Mēs sekosim tautas vadona norādījumiem un aicinājumiem.”

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķiršanas komisijas 1934. g. 19. decembra lēmumu, kurā zemkopības ministrs apstiprinājis 1934. g. 21. decembrī, zvērinātu mērnieku tiesības piešķirtas sekošām personām:

- 1) Atim Videmanim;
- 2) Kārlim Krūmiņam;
- 3) Alfrēdam Šmitam;
- 4) Jānim Balodim;
- 5) Augustam Pļaudim un
- 6) Jānim Vitolam II.

1935. g. 3. janvārī.

Mērniecības daļas vadītāja p. J. Ertels.
Darbvedis R. Lejnīeks.

Mājlopu sērgas

konstatētas 1934. g. novembrī sekošās saimniecībās.

- I. Trakuma sērga. (Lyssa).
 1. Cēsu apr. Ērgļu pag. Augusta mājās.
 2. Madonas apr. Beļavas pag. Vanagu mājās.
 3. Daugavpils apr. Liksnas pag. Vakuļānu sādžā.
 4. Rēzeknes apr. Barkavas pag. Zaļmežnieku ciemā.
 5. Ludzas apr. Naufrēnu pag. Blisenu sādžā.
- II. Kumeļu ienāsi. (Adenitis equorum).
 1. Valmieras apr. Nabes pag. 1 v.
 2. Valkas apr. Gaujienas pag. 1 v.
 3. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldīgas 1 v. un 2) Kursiņu 1 v.
 4. Talsu apr. Strazdes pag. 1 v.

III. Liellopu jaunais galvas karsonis. (Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Siguldas 1 v., 2) Kokneses 1 v., 3) Madlienas 1 v. un 4) Biriņu 1 v.
2. Cēsu apr. Cēsis 1 v. un pagastos: 1) Lenču 1 v., 2) Liepas 1 v., 3) Jumurdas 1 v., 4) Rankas 1 v. un 5) Launkalnes 1 v.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulienas 3 v., 2) Laudonas 1 v., 3) Sāvienas 1 v., 4) Mētrienas 1 v., 5) Sausnējas 1 v., 6) Galgauskas 1 v., 7) Vecgulbenes 2 v., 8) Jaungulbenes 1 v. un 9) Stāmerienas 1 v.
4. Valmieras apr. pagastos: 1) Kauguru 1 v., 2) Limbažu 1 v., 3) Dunes 1 v., 4) Pociema 1 v., 5) Pāles 1 v., 6) Mazsalacas 1 v., 7) Alojās 2 v. un 8) Svētciema 1 v.
5. Valkas apr. pagastos: 1) Annas 1 v., 2) Ziemeļu 1 v., 3) Beļās 1 v., 4) Smiltēnes 1 v., un 5) Blomes 1 v.
6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Lielauces 1 v., 2) Elējas 1 v., 3) Jēkabnieku 1 v. un 4) Tērvetes 1 v.
7. Tukuma apr. Mīlkalnes pag. 1 v.
8. Bauskas apr. Iecavas pag. 1 v.
9. Jēkabpils apr. Dignājas pag. 1 v.
10. Ilūkstes apr. Susējas pag. 1 v.
11. Liepājas apr. pagastos: 1) Gaviezes 1 v. un 2) Vaiņodes 1 v.
12. Aizputes apr. pagastos: 1) Kalvenes 2 v. un 2) Nīkrāces 2 v.
13. Kuldīgas apr. Kuldīgā 1 v. un Rendas pag. 1 v.
14. Talsu apr. Sabilē 1 v. un Kandavas pag. 1 v.
15. Daugavpils apr. Rudzētu pag. 1 v.
16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēznas 2 v., 2) Varakļānu 1 v. un 3) Viļēnu 1 v.
17. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Viļakas 1 v. un 2) Rugāju 2 v.

IV. Cūku roze. (Erysipelas suis).

1. Rīgas apr. Rīgā 3 v., Siguldā 3 v., Pļaviņās 1 v. un pagastos: 1) Salaspils 1 v., 2) Ropažu 1 v., 3) Allažu 1 v., 4) Doles 1 v., 5) Siguldas 6 v., 6) Mālpils 4 v., 7) Inčukalna 4 v., 8) Turaidas 3 v., 9) Plāteres 3 v., 10) Taurupes 2 v., 11) Kokneses 5 v., 12) Bebru 3 v., 13) Aizkraukles 4 v., 14) Skrīveņu 1 v., 15) Jumpravas 1 v., 16) Tumes 1 v., 17) Birzgaļes 2 v., 18) Rembates 1 v., 19) Krimuldas 2 v., 20) Sējas 2 v., 21) Vidrižu 2 v., 22) Biriņu 2 v., 23) Pabažu 1 v., 24) Lēdurgas 1 v., 25) Pļaviņu 3 v., 26) Nītaures 2 v. un 27) Mores 3 v.
2. Cēsu apr. Cēsis 3 v. un pagastos: 1) Priekuļu 2 v., 2) Kārļu 3 v., 3) Kūduma 1 v., 4) Drabešu 1 v., 5) Rāmuļu 1 v., 6) Raiskuma 2 v., 7) Lenču 2 v., 8) Liepas 1 v., 9) Taurenas 1 v., 10) Sērmūksu 1 v., 11) Cirstu 1 v., 12) Dzērbenes 1 v., 13) Raunas 6 v., 14) Jaunraunas 1 v., 15) Veselavas 1 v., 16) Baižkalna 1 v., 17) Rankas 3 v. un 18) Launkalnes 2 v.
3. Madonas apr. Gulbenē 1 v. un pagastos: 1) Lubānas 4 v., 2) Meirānu 1 v., 3) Praulienas 1 v., 4) Grostonas 1 v., 5) Lazdonas 4 v., 6) Kusas 2 v., 7) Sarkaņu 2 v., 8) Stāmerienas 1 v., 9) Jaungulbenes 1 v., 10) Vecgulbenes 1 v., 11) Kraukļu 2 v., 12) Mētrienas 2 v., 13) Sāvienas 1 v., 14) Laudonas 4 v., 15) Saikavas 1 v., 16) Odzijas 4 v., 17) Kalsnavas 2 v., 18) Liepkalna 1 v. un 19) Iršu 1 v.
4. Valmieras apr. Rūjienā 1 v., Mazsalacā 1 v., Salacgrīvā 1 v. un pagastos: 1) Pāles 1 v., 2) Skapkalnes 3 v., 3) Alojās 8 v., 4) Rozēnu 1 v., 5) Bauņu 5 v., 6) Vilzēnu 1 v., 7) Salacas 7 v., 8) Svētciema 1 v.
5. Valkas apr. Alūksnē 1 v., Smiltēnē 5 v., Valkā 5 v., Strenčos 1 v. un pagastos: 1) Smiltēnes 10 v., 2) Raunas 3 v., 3) Blomes 2 v., 4) Biļskas 1 v., 5) Ērgemes 3 v., 6) Lugažu 1 v., 7) Kārļu 2 v., 8) Trikātes 2 v., 9) Gaujienas 4 v., 10) Mēra 1 v., 11) Palsmanes 1 v. un 12) Zvārtavas 1 v.
6. Jelgavas apr. Dobelē 1 v., Aucē 1 v. un pagastos: 1) Ozolnieku 2 v., 2) Salgaļes 4 v., 3) Jaunsvirlaukas 3 v., 4) Līvberzes 1 v., 5) Vircavas 1 v., 6) Dobeles 2 v., 7) Vecauces 2 v., 8) Lielauces 3 v., 9) Jaunauces 1 v., 10) Vilces 1 v., 11) Elējas 1 v., 12) Bēnes 2 v., 13) Bukaišu 1 v., 14) Iles 2 v., 15) Naudītes 2 v., 16) Snīkeres 1 v., 17) Džūkstes 5 v., 18) Bērsmuižas 1 v., 19) Tērvetes 4 v., 20) Zaļenieku 2 v., 21) Mežmuižas 3 v. un 22) Jēkabnieku 1 v.
7. Tukuma apr. Tukumā 2 v. un pagastos: 1) Snīrdes 3 v., 2) Grenču 5 v. un 3) Lestenes 3 v.
8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes 2 v., 2) Rundāles 1 v., 3) Īslices 1 v., 4) Iecavas 1 v., 5) Zālītes 1 v., 6) Bruknas 1 v., 7) Skaistkalnes 3 v., 8) Bārbeles 1 v. un 9) Taurkalnes 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sēlpils 2 v., 2) Seces 2 v., 3) Rītes 2 v., 4) Neretas 2 v., 5) Saukas 2 v., 6) Slātes 1 v., 7) Zases 1 v., 8) Biriņu 1 v., 9) Sērenes 2 v. un 10) Daudzeses 2 v.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Asares 1 v., 2) Prodes 4 v., 3) Gārsenes 2 v., 4) Susējas 3 v., 5) Bebreņes 1 v., 6) Aknīstes 2 v. un 7) Lašu 2 v.

11. Liepājas apr. Priekulē 1 v. un pagastos: 1) Tāšu 1 v., 2) Bunkas 1 v., 3) Vaiņodes 1 v., 4) Krotas 2 v., 5) Aizviķu 1 v., 6) Nigrandes 1 v. un 7) Rucavas 3 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Cīravas 1 v. un 2) Rudbāržu 2 v.

13. Kuldīgas apr. Kuldīgā 2 v., Saldū 4 v. un pagastos: 1) Kabiles 2 v., 2) Vārmes 2 v., 3) Planicas 2 v., 4) Rendas 1 v., 5) Padures 1 v., 6) Saldus 1 v., 7) Ciecēres 1 v., 8) Kursiņu 3 v., 9) Zvārdes 2 v., 10) Skrundas 4 v. un 11) Raņķu 1 v.

14. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas 2 v., 2) Nurmuižas 1 v., 3) Lībagu 1 v., 4) Stendes 1 v., 5) Valgales 2 v. un 6) Virbu 1 v.

15. Ventpils apr. Ventspilī 1 v. un pagastos: 1) Zūru 1 v., 2) Piltēnes 2 v., 3) Ances 1 v., 4) Ugāles 8 v. un 5) Puzes 3 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpilī 1 v., Līvānos 1 v. un pagastos: 1) Kalupes 6 v., 2) Liksnas 9 v., 3) Skaistas 1 v., 4) Krustpils 3 v., 5) Līvānu 2 v., 6) Rudzētu 1 v., 7) Vārkavas 1 v., 8) Preiļu 1 v. un 9) Aiviekstes 6 v.

17. Rēzeknes apr. Viļēnos 1 v. un pagastos: 1) Viļēnu 3 v., 2) Maltas 3 v. un 3) Andrupenes 1 v.

18. Ludzas apr. Rundēnu pag. 1 v.

19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Liepnas 1 v., 2) Balvu 3 v. un 3) Rugāju 1 v.

V. Govslopu lipīgā izmešanās. (Abortus infectiosa Bang).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu 1 v., 2) Allažu 1 v., 3) Ligatnes 2 v., 4) Vidrižu 1 v., 5) Pļaviņu 1 v. un 6) Lielvārdes 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas 1 v., 2) Drustu 1 v., 3) Jumurdas 1 v. un 4) Ogres 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulienas 3 v., 2) Kusas 3 v., 3) Patkules 1 v., 4) Jaungulbenes 1 v., 5) Kraukļu 4 v., 6) Dzelzavas 2 v., 7) Cesvaines 3 v., 8) Odzijas 1 v., 9) Kalsnavas 2 v., 10) Saikavas 3 v., 11) Laudonas 1 v. un 12) Vējāvas 4 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas 1 v., 2) Sēļu 1 v. un 3) Mazsalacas 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Ēveles 2 v. un 2) Dūres 1 v.

6. Jelgavas apr. Jelgavā 1 v. un Bērsmuižas pag. 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes 1 v. un 2) Zemītes 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes 2 v., 2) Īslices 1 v. un 3) Bauskas 1 v.

9. Liepājas apr. Liepājā 1 v. un Grobiņas pag. 1 v.

10. Aizputes apr. Kazdangas pag. 1 v.

11. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. 1 v.

12. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes 1 v., 2) Stendes 1 v., 3) Ārlavas 1 v. un 4) Kandavas 2 v.

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu 3 v. un 2) Vidsmuižas 2 v.

14. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas 1 v. un 2) Mērdzenes 1 v.

15. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

VI. Piroplasmosis. (Asinssērga).

1. Tukuma apr. Tukumā 1 v.

2. Kuldīgas apr. Kurmales pag. 1 v.

3. Rēzeknes apr. Rēznas pag. 1 v.

VII. Tuberkuloze atklātā veidā. (Tuberculosis bovum).

1. Valkas apr. Gaujienas pag. 1 v.

2. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Lutriņu 1 v. un 2) Skrundas 1 v.

3. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes 1 v., 2) Ārlavas 8 v. un 3) Upesgrīvas 3 v.

4. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

VIII. Zirgu lipīgā mazasinība. (Anaemia infectiosa equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. 1 v.

2. Bauskas apr. Bruknas pag. 1 v.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
Dr Ed. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Meklēt izbeigto personu 1453. saraksts.

33942. Avlaseņks Pēteris. 43784/34.

33943. Dūnķens-Dūnķens Elvira. 44855/34.

33944. Kaimiņš Mārtiņš. 31949/31.

33945. Kalniņš Mārtiņš. 34807/31.

33946. Zemde Pēteris. 31052/20.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Titentāls.
Darbvedis Hūns.

Nekustamas mantas saraksts,
 kuras īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. novembra lēmuma ir jāpiedalās Valmieras pagasta meliorācijas sabiedrībā „Tipurvs“, jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksu pēc projekta, no kuras aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem	Piezīmes
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
I grupa.									
1.	Emilija Lācis, dzim. Maneks	Īpašiece	Kociņi	104F	12186	Valmieras pag. Valmieras muižas	440,—	4	Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, nepņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.
2.	Karlīne Iemetēja	„	Krāči	109F	13958	„ „ „ „	290,—	2	
3.	Kārlis Apsītis	Īpašnieks	Baloži	92	3151	„ „ „ „	1660,—	10	
4.	Kārlis Tariņš	„	Kannenieki	91	3170	„ „ „ „	700,—	7	
5.	Pēteris-Vilhelms Prīmanis	„	Plumpi	93	3208	„ „ „ „	630,—	6	
6.	Augusts Simanēns	„	Kalna-Zvirgzdi	94	3227	„ „ „ „	172,—	1	
Kopā							3892,—	30	
II grupa									
1.	Jānis Ūdris	Īpašnieks	Pistoles	105F	10906	Valmieras pag. Valmieras muižas	290,—	2	
2.	Emilija Lācis, dzim. Maneks	Īpašiece	Kociņi	104F	12186	„ „ „ „	550,—	5	
3.	1) Atr. Katrīne Bērziņš, 2) Jānis-Arturs Bērziņš	Īpašnieki	Čakstes	88	3230	„ „ „ „	1116,—	7	
4.	Kārlis Zariņš	Īpašnieks	Kannenieki	91	3170	„ „ „ „	200,—	2	
5.	Jānis Cīrulis	„	Keisiši	89	3171	„ „ „ „	525,—	5	
Kopā							2681,—	21	
III grupa									
1.	Jūlijs Cīrulis	Īpašnieks	Cīruļi	106F	9394	Valmieras pag. Valmieras muižas	680,—	6	
2.	1) Atr. Katrīne Bērziņš, 2) Jānis-Arturs Bērziņš	Īpašnieki	Čakstes	88	3230	„ „ „ „	600,—	6	
3.	Mārcis Brasliņš	Īpašnieks	Sautiņi	87F	3215	„ „ „ „	1230,—	12	
4.	Mārcis Cinats	„	Cinati	84	3225	„ „ „ „	287,—	2	
5.	1) Kārļa Pētersona	1/6 id. d. mant. masa	Lieldanneji	81	3158	„ „ „ „	650,—	6	
	2) Matildes-Emilijas Pētersones	1/6 id. d. mant. masa							
6.	3) Emmas-Alvīnes Bergs, dzim. Pētersons	1/6 id. d. mant. masa	Mazdanneji	80	3159	„ „ „ „	230,—	2	
	4) Kristīne Pētersons, atr. Viksne, dzim. Zaķis	1/2 id. d. ipašn.							
7.	Hermanis Neimanis	Īpašnieks	Keisiši	89	3171	„ „ „ „	210,—	2	
8.	Jānis Cīrulis	„	Mētras	61F	4103	„ „ „ „	230,—	2	
9.	Antons Bormanis	„	Topelites	—	7403	„ „ „ „	419,—	4	
10.	Marija-Elizabete Kanailis, dzim. Freibergs	Īpašiece	Sipi	59F	4088	„ „ „ „	645,—	6	
11.	Valmieras virsmežniecība	—	Valsts mežs	—	—	„ „ „ „	250,—	2	
Kopā							5431,—	50	
IV grupa									
1.	Jūlijs Cīrulis	Īpašnieks	Cīruļi	106F	9394	Valmieras pag. Valmieras muižas	576,—	5	
2.	Jūlijs Pāvuls	„	Šķīsti	107F	9558	„ „ „ „	574,—	5	
3.	Mārcis Brasliņš	„	Sautiņi	87	3215	„ „ „ „	1860,—	17	
4.	Mārtiņš (Mārcis) Aleksandrs Bankavs	„	Banči	86	3152	„ „ „ „	2360,—	17	
5.	1) Kārļa Pētersona	1/6 id. d. mant. masa	Lieldanneji	81	3158	„ „ „ „	380,—	3	
	2) Matildes-Emilijas Pētersones	1/6 id. d. mant. masa							
6.	3) Emmas-Alvīnes Bergs, dzim. Pētersons	1/6 id. d. mant. masa	Mazdanneji	80	3159	„ „ „ „	486,—	4	
	4) Kristīne Pētersons, atr. Viksne, dzim. Zaķis	1/2 id. d. ipašn.							
6.	Hermanis Neimanis	Īpašnieks	Mazdanneji	80	3159	„ „ „ „	486,—	4	
Kopā							6236,—	51	
Pavisam kopā							18240,—	152	

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šljachtovičs.

Archīva 3208. №. Mel. sab. reģ. 1999. №.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar š. g. 29. novembra lēmumu ir apstiprinājis Latvijas lauksaimniecības centrāl-biedrības zemes kultūras biroja sastādīto un Valmieras apr. esošās Valmieras pag. meliorācijas sabiedrības „Tipurvs“ dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus amas mantas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties Valmieras pagasta meliorācijas sabiedrībā „Tipurvs“, minētā projektā paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
 Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šljachtovičs.
 Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas kriminālodaļa, saskaņā ar savu 1934. g. 29. decembra lēmumu, meklē pēc ... lik. 12. p. un 71. p. apvainoto Aneti-Otiliju Rūdolfa m. Gebauers, kuras pazīšanas zīmes šādas: vidēja auguma, kalsni iegarenu seju, tumšiem matiem, zilāni acīm,

dzim. 1904. g. 16. augustā. Latvijas pasi LP № 005849 Gebauers izdevis Kuldīgas apr. policijas l. iec. 1932. g. 28. jūnijā, un viņas beidzamā dzīves vieta bija Kuldīgā, Smilšu ielā 25.

Katram, kam zināma Anetes-Otilijas Gebauers uzturēšanās vieta vai arī kur atrodas viņai piederoša manta, par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai, Liepājas apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesim vai arī tuvākai policijas iestādei.

Atrašanās gadījumā Gebauers apcietināma un ieskaitāma Liepājas apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

1934. g. 31. decembrī. 5267.
 Tiesas loceklis F. Bauce.
 Sekretāra v. (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājums par gaļas un tās produktu apskatīšanu, apzīmogošanu un pārdošanu Ķemeros, pieņemti Ķemeru pilsētas valdes 19. 4. g. 15. nov. sēdē (38. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g. 24. decembra 102900. rakstu.

„Valdības Vēstneša“ 1934. g. 186. num. izsludinātos Ķemeru saistošos noteikumus papildināt ar šādu 6. a pantu:
 6.a Tirdzniecībā laista un tirdzniecībai sagatavotā gaļa, kas ar Ķemeru gaļas izmeklēšanas stacijas zīmogu nav apzīmogota, nogādājama apzīmogošanai, bet

no tās īpašnieka ņemams naudas sods — trīskārtēja gaļas zīmogošanas takse — pilsētas pašvaldībai par labu, bez tam vainīgais saucams pie atbildības.

Šie noteikumu papildinājumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Pilsētas galva T. Lancmanis.
 Sekretārs A. Štālmanis.

Liepājas pilsētas slimnīcas takse par Rentģena institūtā veicamiem darbiem, pieņemta Liepājas pilsētas valdes 1934. gada 23. oktobra ārkārtējā sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g. 12. decembra 102555. rakstu.

I. Rentģena caurskatīšana: Ls:	
Plaušu caurskatīšana,	3,—
„ gāzēšana ar caurskatīšanu (Ls 2,— + Ls 3,—)	5,—
Kuņģa caurskatīšana	6,—
Kuņģa caurskatīšana, savienota ar zarnu pēckatīšanu	8,—
Zarnu caurskatīšana	6,—
II. Rentģena uzņēmumi:	
Zobu uzņēmums	4,—
Uzņēmums uz filmas 13 x 18.	4,—
„ „ „ 18 x 24.	6,—
„ „ „ 24 x 30.	8,—
„ „ „ 30 x 40.	10,—
Kuņģa seriju uzņēmums	8,—

III. Apstarošana: Ls	
Apstarošana seklā	4,—
„ pusdzijā	6,—
„ dzijā līdz 600 R.	10,—
„ „ „ 900 R.	15,—
Piezīme. Apstarošanas maksa tiek ņemta par katru seansu atsevišķi un nevis par visu apstarošanas seriju.	
Pilsētas galva E. Rimbenieks. Sekretārs O. Zariņš.	

Kuldīgas pilsētas valde pārdēvējusi sekojošās pilsētas ielas:
 Jelgavas ielu par 15. maija ielu;
 Nemiera ielu par Vienības ielu;
 Leona Paegles ielu par Ausekļa ielu;
 Mazo Dzirnāvu ielu par Frīdenberga-Miera ielu;
 Teātra ielu par Adolfa Allunana ielu;
 Pirts ielu par Ziedu ielu.
 Sakarā ar to, māju īpašnieki minētās ielās tiek uzaicināti mēneša laikā pārmāinīt savas nama un ielas apzīmējuma izkārtnes.
 Lēmums par ielu pārdēvēšanu apstiprināts Pašvaldības departamentā 1934. g. 14. novembrī 101566. num.
 1934. g. 31. decembrī.
 Kuldīgas pilsētas valde.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

1934. g. 31. decembrī.

	Latī	S.	PASIVĀ.	Latī	S.
AKTIVĀ.			Bankas naudas zīmes apgrozībā	39 369 920	—
Zelts lējumos un monētās	46 333 713	44	Pamata kapitāls	20 426 307	98
Ārzemju valūta	2 986 125	50	Rezerves kapitāls	5 028 539	63
Sudraba nauda	15 604 570	—	Noguldījumi	19 326 201	40
Valsts kases zīmes un metāla nauda	9 704 604	08	Tekoši rēķini	93 662 027	32
Īsa termiņa vekseli	62 069 639	63	Valsts rēķini un depoziti	45 440 417	37
Aizdevumi pret nodrošinājumiem	75 407 016	91	Citi pasīvi	7 537 576	62
Citi aktīvi	18 685 320	76			
	230 790 990	32		230 790 990	32

Rīgā, 1935. g. 3. janvārī.
30162

Padomes priekšsēdētājs A. Kļīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

1935. g. 16. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 1261.—1380. num. iesk.
 1935. g. 18. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 1381.—1500. num. iesk.
 1935. g. 19. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 1501.—1610. num. iesk.
 1935. g. 20. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 1611.—1720. num. iesk.
 1935. g. 21. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 1721.—1830. num. iesk.
 1935. g. 22. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. 1831.—1940. num. iesk.
 1935. g. 23. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 1941.—2050. num. iesk.
 1935. g. 25. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 2051.—2150. num. iesk.
 1935. g. 26. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 2151.—2250. num. iesk.
 1935. g. 27. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 2251.—2350. num. iesk.
 1935. g. 28. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 2351.—2400. num. iesk.

B) Rīgas apriņķa kara klausības komisijā Rīgā Kazaku ielā 3.

1935. g. 4. febr. plkst. 9: reģ. papildu sar. A no 1.—120. num. iesk.
 1935. g. 6. febr. plkst. 9: reģ. papildu sar. A no 121.—240. num. iesk.
 1935. g. 8. febr. plkst. 9: reģ. papildu sar. A no 241.—360. num. iesk.
 1935. g. 13. febr. plkst. 9: reģ. papildu sar. A no 361.—480. num. iesk.
 1935. g. 14. febr. plkst. 9: reģ. papildu saraksta A no 481.—600. num. iesk.
 1935. g. 18. febr. plkst. 9: reģ. papildu sar. A no 601.—720. num. iesk.
 1935. g. 20. febr. plkst. 9: reģ. papildu sar. A no 721.—840. num. iesk.
 1935. g. 21. febr. plkst. 9: reģ. papildu sar. A no 841.—970. num. iesk.
 1935. g. 22. febr. plkst. 9: reģ. papildu sar. A no 971.—1100. num. iesk.
 1935. g. 23. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 2401.—2520. num. iesk.
 1935. g. 25. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 2521.—2640. num. iesk.
 1935. g. 26. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 2641.—2750. num. iesk.

C) Rīgas apriņķa kara klausības komisijā Rīgā Kazaku ielā 3.

1935. g. 5. februārī plkst. 9: Rembates Lielvārdes, Baldones, Sējas, Skultes, Pabažu, Tomes, Biriņu, Zaubes un Salaspils pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.
 1935. g. 7. februārī plkst. 9: Ādažu, Ropažu, Inčukalna, Ikšķiles, Ogresgala, Suntažu, Keipenes un Sidgundas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.
 1935. g. 9. februārī plkst. 9: Babītes, Mangaļu, Olaines, Salas, Slokas, Stopiņu, Kastrānes pagastā un Rīgas Jūrmalas pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.
 1935. g. 19. februārī plkst. 9: Slokas, Ķemeriņu, Ogres pilsētā, un Katlakalna, Doles, Mārupes, Dreiliņu un Daugmales pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.
 1935. g. 27. februārī plkst. 9: a) Rīgas kara apriņķa pārvaldē reģistrētiem pilsoņiem, b) pārskaitītiem no citiem kara apriņķiem un c) kam pienākas izpildīt kara klausību, bet kas kaut kādu iemeslu dēļ nav reģistrēti iesaukšanas sarakstos.
 1935. g. 28. februārī plkst. 9: a) Rīgas Centrālā un Termiņa cietumā reģistrētiem pilsoņiem un atsvabinātiem pēc soda izciešanas, b) Latvijas neredzīgo institūtā un c) Latvijas pārstāvniecības ārzemēs reģistrētiem pilsoņiem.

II) Siguldā, Gaujas ielā 1, Poruka k-dzes mājā:

1935. g. 1. februārī plkst. 9: Mores, Nītaures, Vildogas, Siguldas, Krimuldas, Turaidas, Mālpils, Līgatnes pagastā un Siguldas pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.
 1935. g. 2. februārī plkst. 9: Lēdurgas, Vidrižu, Kēču un Allažu pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

III) Skrīveros, Kultūras biedrības namā.

1935. g. 15. februārī plkst. 9: Pļaviņu pilsētā un Pļaviņu, Aizkraukles, Bīrzgales,

Bebru, Jumpravas, Kokneses, Krapes, Skrīveņu un Taurupes pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 16. februārī plkst. 9: Lēdmanes, Lauberes, Meņģeles, Madlienas, Plāteres un Viskaju pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem, kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem, kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos saukšu pie likumīgas atbildības.

1935. g. 2. janvārī.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis Lasmanis.

Māksla.

Nacionālā opera. Piektdien, 4. janvārī, itaļu opertrupas pēdējā viesizrāde „Sevīlijas bārdziniņi”. Visās solo partijās itaļu-viesi. Dirģents Napoleone Annovaci. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas. — Sestdien, 5. janvārī, „Madame Butterfly”. Galvenās lomās L. Blūmentāle, H. Berzinska, N. Vasiljevs, A. Verners u. c. Dirģents R. Vanags. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas. — Svētdien, 6. janvārī, pulksten 13.30 „Lolitas brīnumputns”. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 „Karmen”, ar M. Brechmani-Štengelī un M. Vētru galvenās lomās. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Pa apburto mežu pasaku valsti aizved filma, ko Nac. operā pirmo reizi izrādīs sestdien, 5. janv., pulksten 17.30 un svētdien, 6. janvārī, pulksten 11 un 17.30. Kad zeme bija ar baltu sniega segu pārklājusies, sacēlās liela vētra. Kādā mežsarga mājiņā bērni gaidīja tēvu svētkarā pārnākam. Nesagaidījuši viņi gāja tam pretim un apmaldījās. Mežā rīkšļi aizveda bērnus pasaku valstī, kur mīt teju prinči, karāji, Ērkšķurozīte . . . Otra filma aizved uz sapņaino Indiju. Jaunākajā Latvijas hronikā jaunākie notikumi. Bērniem ieeja atļauta. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērta stunda pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 4. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē „Randenes Barbara”. — Sestdien, 5. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē „Dvēseļu putenis”. — Svētdien, 6. janvārī, pulksten 14 lētā izrādē „Sprīdītis”. Pulksten 19.30 „Trīnes grēki”.

Dalles teātris. Piektdien, 4. janv., plkst. 19.30 „Pie Azandas upes”. Karavīriem, skolniekiem un studentiem pusceļas. — Sestdien, 5. janvārī, pulksten 19.30 tautas izrādē „Monmartra vijolīte”. Kā dirģents viesosies Ventspils Tautas konservatorijas direktors Arturs Sillis. — Svētdien, 6. janvārī, pulksten 11 Latv. bērnu draugu biedr. teātra izrādē „Sēburaga bērni”. Karavīriem, skolniekiem un studentiem pusceļas. Pulksten 14 lētā izrādē „Ceļu jaunībai”. Pulksten 19.30 „Augusts, pasaules braucējs”. Karavīriem, skolniekiem un studentiem pusceļas.

KURSI.

Rīgas bīržā 1935. gada 4. janvārī.

Devizes:

1 Amerikas dollars	3,05—3,17
1 Anglijas mārciņa	15,15—15,45
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas belgu	72,00—72,75
100 Šveices franku	99,70—100,70
100 Itālijas liru	26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu	78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu	76,50—78,50
100 Dānijas kronu	68,50—70,50
100 Austrijas šilīnu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldeņu	207,00—209,60
100 Vācijas marķu	123,00—123,80
100 Somijas marķu	6,65—6,95
100 Igaunijas kronu	84,00—86,00
100 Polijas zlotu	57,80—59,00
100 Lietavas litu	51,70—52,10
100 Dāncigas guldeņu	101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas bīržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts bīržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Apstiprinu
1934. g. 4. decembrī.
Iekšlietu ministrs V. G. U. B. S.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis.

Saistošie noteikumi

par reklāmu izlikšanu Rīgas-Jūrmalas administratīvās robežās,

pieņemti Rīgas - Jūrmalas pilsētas valdes 1934. g. 6. septembra sēdē (8. prot. l. §).

1. Veikalmieciska rakstura reklāmas sadalās pastāvīgās un īsa laika reklāmās. Par pastāvīgām uzskatāmas gaismas un skaņu reklāmas, veikalu izkārtnes, plakāti, uzraksti un attēli uz ēku sienām, pretuguns mūriem, žogiem, logu stikliem un reklāmas uz kustošiem priekšmetiem vai speciāliem reklāmu ķermeņiem. Par īsa laika reklāmām uzskatāmas afišas, dažādi uzsaukumi, sludinājumi u. t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievietoti vienīgi preču paraugi un uzraksti, kas attiecas uz šiem paraugiem, par reklāmām neuzskata.

2. Atsevišķi novietojamiem un no ēku fasādēm izvīzāmiem reklāmu ķermeņiem un izkaļamām vitrinām jābūt pieskaņotām ēkas vai apkārtnes arhitektonikai un dekoratīvi glīti izveidotām. Pirms to novietošanas, reizē ar šo noteikumu 5. pantā minēto ziņu iesniegšanu, jāiesniedz pilsētas valdei šādu reklāmas ķermeņu un vitrinu zīmējumi. Atsevišķi novietojamo reklāmu un izkārtnu novietošanas vietas katrā atsevišķā gadījumā nosaka pilsētas valde.

3. Novietojot veikalu izkārtnes un reklāmas stateniski ēkas sienai, tās novietojamas vismaz 2,5 metra augstumā no ietnes un atkāpjoties vismaz 0,5 metra no ietnes ielas malas. Pie fasādes plakaniski piestiprinātām izkārtnēm visā apmērā jāpiegūj sienai, un tās nedrīkst sniegties pāri piederošam fasādes laukumam. Pie ēku izvīzītām daļām, kā: pilastriem, kolonnām, balkoniem, erkeriem, torņiem, brīvi stāvošiem stabiem un pilāriem aizliegts piestiprināt plakaniskas izkārtnes.

4. Visiem reklāmu nolūka izliktiem uzrakstiem jābūt pareizā valsts valodā un likumā noteiktā ortografijā, bet attēliem un tekstā burtiem māksliniecisku vai amata meistarū dekoratīvi glīti veidotiem. Valodas un ortografijas ziņā kļūdainas reklāmas pilsētas valdei ir tiesība likt nopemt, neatkarīgi no reklāmu nodokļa samaksas un atbildības, kāda paredzēta par valsts valodas noteikumu neievērošanu. Neatkarīgi no reklāmu nodokļa samaksas, pilsētas valdei ir tiesība uzdot nopemt reklāmas ar neglītiem attēliem.

5. Pastāvīga rakstura reklāmas izlikšanai rakstiski izprasāma pilsētas valdes atļauja. Iesniedzumā jāuzrāda, kas, kur un uz kādu laiku reklāmu izlikts, kāda pasākuma reklāmēšanai un reklāmas apmērs kvadrātmetros. Tāpat speciāla atļauja izprasāma gaismas reklāmām, reklāmām ar kustošiem priekšmetiem, neatkarīgi no to pārvietošanas ar cilvēku spēku, mehānisku dzinēju palīdzību vai citādi, un skaņu reklāmām.

Piezīme. Par pastāvošām pastāvīga rakstura gada reklāmām šai pantā minētās ziņas līdz ar 2. pantā minētiem zīmējumiem iesniedzamas pilsētas valdei 1 mēneša laikā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

6. Gada un sezonas pastāvīga rakstura reklāmas pēc samaksas termiņa notecēšanas nopemamas vai iznīcināmas. Par reklāmu nenopemšanu vai iznīcināšanu atbildīgs reklāmas izlicējs, bet ja reklāmētais uzņēmums vairs neatrastos reklāmas izlikšanas vietā — tad mājas vai zemes gabala īpašnieks.

7. Privātas personas un organizācijas var ierīkot reklāmas dēļus tikai ar pilsētas valdes atļauju.

8. Īsa laika reklāmas, kā: dažādus uzsaukumus, afišas, sludinājumus, ziņojumus u. t. t., atļauts izlikt vienīgi skatu logos, uz pilsētas reklāmu stabiem un uz pilsētas un privātu personu un organizāciju sludinājumu dēļiem. Aizliegts izlikt šā veida reklāmu izlikšanai ēku un transformatoru mājiņu sienas, žogus, elektrības un telefona vadu stābus, parku un kāpu kokus un citus priekšmetus.

Piezīme. Privātu personu un organizāciju sludinājumu dēļu izlietošanai izprasāma to īpašnieku atļauja.

9. Izliktot un novietojot īsa laika reklāmas uz pilsētas reklāmu stabiem un dēļiem, tās jānovieto tā, lai neapsegto citas jau agrāk novietotās reklāmas, kuru termiņš vēl nav notecējis.

10. Visāda veida reklāmas atļauts izlikt, uzstādīt vai iedarbināt tikai pēc reklāmu nodokļa samaksas. Nodokļa lielumu un samaksas kārtību nosaka pilsētas valde.

11. No reklāmu nodokļa atsvabināti: 1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu sludinājumi un ziņojumi, ciktāl tiem nav veikalmieciska rakstura; 2) katra veikala vai darbnīcas viena izkārtnē un likumā vai saistošos noteikumos paredzētie uzraksti, ja šie uzņēmumi izpirkuši vajadzīgās tirdzniecības un rūpniecības zīmes, un 3) viens plakāts vai izkārtnē pie brīvu profesiju darbinieku dzīvokļa vai kabineta ieejas durvīm.

12. Uzraudzība par šo noteikumu pabeirzu izpildīšanu piekrit pilsētas valdei un policijai.

13. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie atbildības uz Sodū likuma pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

15. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti „Vald. Vēstn.” 1920. g. 163. num. izsludināto obligatorisko noteikumu par labierīcību Rīgas-Jūrmalas pilsētā 4. §, un „Vald. Vēstn.” 1923. g. 229. numurā, 1927. g. 164. numurā un 1929. g. 101. num. izsludinātie saistošie noteikumi par reklāmu, afišu, sludinājumu un citu ziņojumu izlikšanu Rīgas-Jūrmalas pilsētā.

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Saistošo noteikumu

pārgrozījumi un papildinājumi par Zilupes lopkautuves lietošanu un kārtību tajā,

pieņemti Zilupes pilsētas valdes 1934. gada 12. sept. sēdē (16. prot. l. §) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g. 19. decembra 102775. rakstu.

Atcelt saistošo noteikumu par lopkautuves lietošanu un kārtību tajā 4. § ar papildinājumiem pie šī panta, kas izsludināti „Vald. Vēstn.” 1933. g. 11. num. un 1934. g. 24. num., un 4. § izteikt šādi:

Lopkautuve atvērta lietošanai no 1. maija līdz 1. septembrim katru darbdienu no plkst. 17 līdz 20 un sestdienās vēl papildus no plkst. 21 līdz 23. No 1. septembra līdz 1. mājām — darbdienu no plkst. 13 līdz 16, sestdienās vēl papildus no plkst. 19 līdz 21.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

Pilsētas galva J. Ozoliņš.
Sekretārs P. Ābols.

Paziņojums.

Saskaņā ar kara klausības likuma 5., 13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g. 8. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jāierodas: a) 1913. g. dzimušiem pilsoņiem un tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem, kas reģistrēti 1935. gada iesaukšanas sarakstos; b) personām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt kara klausību, un c) 1913. g. dzimušām personām, kas iepriekšējos gados, pirms iesaukšanas vecuma sasniegšanas, pieteikušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas dienestā vai no dienesta atvaļinātas pirms obligatoriskā kara dienesta laika nodienēšanas. To ievērojot, paziņoju, ka visiem Rīgas apriņķī dzīvojošiem augšā minētiem pilsoņiem neiztrūkstošā jāierodas pieņemšanai aktīvā karā dienestā sekojošā kārtībā un laikā:

I) Rīgā dzīvojošiem pilsoņiem, kas reģistrēti Rīgas pilsētas aizgādības valdes (Torņa ielā 4) iesaukšanas sarakstos:

A) Rīgas apriņķa papildu kara klausības komisijā Rīgā Jāņa Asara ielā 5.

1935. g. 1. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 1.—100. iesk.
 1935. g. 2. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 101.—200. num. iesk.
 1935. g. 4. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 201.—300. num. iesk.
 1935. g. 5. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 301.—420. num. iesk.
 1935. g. 6. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 421.—540. num. iesk.
 1935. g. 7. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 541.—660. num. iesk.
 1935. g. 8. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 661.—780. num. iesk.
 1935. g. 9. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 781.—900. num. iesk.
 1935. g. 13. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 901.—1020. num. iesk.
 1935. g. 14. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 1021.—1140. num. iesk.
 1935. g. 15. febr. plkst. 9: reģ. pamatsar. no 1141.—1260. num. iesk.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa atklātā tiesas sēdē 1934. g. 12. decembrī izklausīja Valsts zemes bankas lūgumu dzēst hipotēkārā parādu no Pēterim Kārklīnam piederošām „Mauriņu” mājām un nolēma: atzīt par izpildinātu obligāciju par 1600 rbl., ar 5% gadā, apstiprinātu 1872. g. 24. jūnijā ar 853. num. uz nekustamo mantu Madonas apr. Odzienas muižas atdalīto Mauriņu māju, ar zemes grāmu, reg. 723. num. par labu Rūdolfram Brimmeram, kā pirkuma summas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 3972. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, atklātā tiesas sēdē 1934. g. 12. decembrī izklausīja Jāņa Jāņa d. Damrozes hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par izpildinātu obligāciju par 900 rbl., ar 7% gadā, apstiprinātu 1899. g. 5. aprīlī ar 526. num. uz nekustamo mantu Cēsu apr. Jaunpiebaigas muižas Lejas-Kūgu (Kuigu) māju, ar zemes grāmatu reg. 3936. nu., par labu Smiltēnes krāj-aizdevu kasei, pie kam saskaņā ar 1932. g. 20. februāra ierakstu 232. num., t. pkl., minētā obligācija apgrūtinā ar zemes gabali „Mazkūģi” (reg. 6098. num.), „Meza kūģi” (reg. 6099. num.) un „Silipi” (reg. 6100. num.).

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 4732. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa atklātā tiesas sēdē 1934. g. 12. decembrī izklausīja mirušā Vilhelma-Ludviga Kerkoviusa atstātās mantas aizgādņa Edmunda Kerkoviusa lūgumu par obligāciju duplikātu mortifikāciju un nolēma: atzīt par izpildināto obligāciju duplikātu par 59356 rbl., 89 kap. un 18000 rbl., izgatavotus: I — 1923. g. 19. jūn. ar 9673. num., II — 1923. g. 15. jūnijā ar 9506. num., uz nekustamo mantu Rīgas 2. hīp. iec. I — obligācija-duplikāts uz zemes gabalu 1242. num., II — obligācija-duplikāts uz zemes gabaliem 1173., 1525. num., par labu piermā — obligācija-duplikāts Frīdriham Eduārdam d. Lorham, kas to cedējis blanko, kas pārgājusi uz Robertu Roberta d. Bingeru, kas to atkal cedējis blanko, otrā obligācija-duplikāts — Vladimiram Andreja d. Fricam, kas to cedējis blanko, kuru obligāciju oriģināli ar Rīgas apgabaltiesas 1922. g. 16. aug. lēmumu atzīti par izpildinātiem.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 3616. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa atklātā tiesas sēdē 1934. gada 12. decembrī izklausīja Elmīras Jāņa m. Freimanis, dzim. Grünbergs, hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par izpildinātu obligāciju par 3000 rbl., ar 6% gadā, apstiprinātu 1885. g. 14. jūnijā uz nekustamo mantu Rīgas 3. hipotēku iecirkni, ar zemes grāmatu reģistra 251. num. par labu Rīgas latviešu amatnieku palīdzības biedrības krāj-aizdevu kasei, kas pārgājusi uz Hermani Kārja d. Kampi, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 3629. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija likumu un Civilproc. nolik. 1693. un 1695. p. un ievērojot Erharda Medholda piln. zv. adv. J. Anšberga lūgumu un savu 1934. g. 12. decembra lēmumu, paziņo, ka parādnieks Erhards Medholds parādu pēc obligācijām: a) par 1000 rbl. un b) par 3000 rbl., apstiprinātām: a) 1892. g. 15. dec. ar 136. num. un b) 1909. g. 29. maijā ar 172. num. uz nekustamo mantu Rīgas apr. Engeltātes muižas muižu zemes dzimts-nomas zemes gabalu, ar zemes grāmatu reg. 272. num., ko izdevuši: a) pirmo — Erhards Kārja d. Brokhuzens, Kārlim Eduārdam Kārja d. Brokhuzenam par labu, ir samaksājis, bet angšā minēto obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uzaicina visas personas, kurām būtu tiesības uz angšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesas 1 mēnešu laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī”, un aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, — obligāciju atzīs par izpildinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 4985-34-11. 29204z. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 18. martā mir. Teodora Miķeļa d. Vimbuja ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5539. 34. 29195b. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1930. g. 29. septembrī Druvienas pag. mir. Pēterā Andreja d. Laipnleka ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5587/34. 29196b. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1584. 1629. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civillik. 2451. p. pamata, uz Helēnes Liepiņš lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1934. g. 28. decembrī, publicēto, 1934. g. 11. oktobrī Rīgā mir. Kārja Ādama dēla Liepiņa 1932. g. 28. nov. publiski kārtībā sastādīto testāmentu un visas personas, kurām kādas tiesības uz mir. Kārja Liepiņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarījis minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5596/34. 29353. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 18. februārī Rencēnu pag. mir. Jāņa Teņa d. Rocīša ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5557/34. 29375o. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 18. februārī Rencēnu pag. mir. Jāņa Teņa d. Rocīša ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5555/34. 29379o. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 18. februārī Rencēnu pag. mir. Jāņa Teņa d. Rocīša ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5555/34. 29379o. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 18. februārī Rencēnu pag. mir. Jāņa Teņa d. Rocīša ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5555/34. 29379o. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 18. februārī Rencēnu pag. mir. Jāņa Teņa d. Rocīša ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5555/34. 29379o. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 18. februārī Rencēnu pag. mir. Jāņa Teņa d. Rocīša ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5555/34. 29379o. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 18. februārī Rencēnu pag. mir. Jāņa Teņa d. Rocīša ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī. L. 5555/34. 29379o. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 28. oktobrī Rīgā mir. Jāņa Anša d. Grandovska ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī. L. 5628/34. 29363b. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilproc. nol. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1934. g. 23. jūnijā Rīgā mirušā Jāņa Jāņa d. Grēves testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilpr. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 23. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilpr. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī. Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis. Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 25. novembrī Mārupes pagastā mir. Krišjāņa Pumpiņa testāmentu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 27. oktobrī mirušā Hugo-Oskara Žeņa dēla Mītrevica atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. dec. M. l. 2210/34. 28993. Priekšsēd. v. A. Klingo. Sekretārs M. Devingtelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 17. okt. mir. Jāzepa Miķeļa d. Rigerta atstāto mantoj. kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. dec. M. l. 2196/34. 28994. Priekšsēdētāja v. A. Klingo. Sekretārs M. Devingtelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 17. okt. mir. Jāzepa Miķeļa d. Rigerta atstāto mantoj. kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. dec. M. l. 2196/34. 28994. Priekšsēdētāja v. A. Klingo. Sekretārs M. Devingtelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 17. okt. mir. Jāzepa Miķeļa d. Rigerta atstāto mantoj. kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. dec. M. l. 2196/34. 28994. Priekšsēdētāja v. A. Klingo. Sekretārs M. Devingtelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 17. okt. mir. Jāzepa Miķeļa d. Rigerta atstāto mantoj. kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. dec. M. l. 2196/34. 28994. Priekšsēdētāja v. A. Klingo. Sekretārs M. Devingtelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 17. okt. mir. Jāzepa Miķeļa d. Rigerta atstāto mantoj. kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma

Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģistra noteikumu 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1934. g. 31. decembra lēmumu (žurnāla 306. num., reg. 306. num.) ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Nānans Kils”, kuras īpašnieks ir Nānans Chaimis Kils (Kiels), Latvijas pavalstnieks, dzimis Lietuvā, 1891. g. 14. jūnijā, ar dzīves vietu Vainodē, Liela ielā 10; darbības nozare: pirmās vajadzības preču tirgotava un labības uzpirkšana atkalpārdošanai; uzņēmums atrodas Vainodē, Liela ielā 8; uzņēmuma darbība atklāta 1918. g. Īpašniekam pieder vēl pirmās vajadzības preču veikals Ezeres pagasta Mazā krogā, kas atsevišķi nav reģistrēts.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29865 V. Vitiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģistra noteikumu 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1934. g. 31. decembra lēmumu (žurnāla 307. num., reg. 307. num.) ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Galanterijas, modes un rakstāmu lietu tirgotava Zalmans Mizrochs”, kuras īpašnieks ir Haimis-Zalmans Mizrochs, Latvijas pavalstnieks, dzimis Lietuvā, Jaunaleksandrovskā, 1879. g. 15. aprīlī, ar dzīves vietu Liepājā, Uliha ielā 65; darbības nozare: galanterijas, modes un rakstāmu lietu imports; uzņēmums atrodas Liepājā, Šaurā ielā 1; uzņēmuma darbība atklāta 1909. gadā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29866 V. Vitiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģistra noteikumu 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1934. g. 31. decembra lēmumu (žurnāla 308. num., reg. 308. num.) ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „R. Hermers”, kuras īpašnieks ir Ruvins-Jankelis Hermers, Latvijas pavalstnieks, dzimis Liepājā, 1898. g. 16. septembrī, ar dzīves vietu Liepājā, Zāļu ielā 6; darbības nozare: jēlādu tirgotava; uzņēmums atrodas Liepājā, Pilsetas ielā; uzņēmuma darbība atklāta 1934. gadā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29867 V. Vitiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģistra noteikumu 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1934. g. 31. decembra lēmumu (žurnāla 309. num., reg. 309. num.) ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Hirs-Rubenis Goldingers”, kuras īpašnieks ir Hirs-Rubenis Goldingers, Latvijas pavalstnieks, dzimis Aizputē, 1905. g., ar dzīves vietu Grobiņā, Liela ielā 100; darbības nozare: lopu uzpirkšana atkalpārdošanai; uzņēmums atrodas Grobiņā, Liela ielā 100; uzņēmuma darbība atklāta 1934. gadā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29868 V. Vitiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģistra noteikumu 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1934. g. 31. decembra lēmumu (žurnāla 310. num., reg. 310. num.) ierakstīta atklāta sabiedrība ar firmu „Pāpīra un kartona rūpniecības s-ba C. Voegeli un biedrs”, kuras personīgi atbildīgie biedri ir: 1) Konstantins Fēgeli (Voegeli), dzimis Rīgas apriņķa Krapes pagastā, 1878. g. 20. maijā, ar dzīves vietu Rīgā, Dzirnava ielā 5, dz. 16, Šveices pavalstnieks, 2) Alfreds Stillers, dzim. Gaigauskas pag., 1875. g. 4. oktobrī, ar dzīves vietu Liepājā, Ezera ielā 20, Latvijas pavalstnieks; darbības nozare: papīra un kartona pārstrādāšana un izdalīšana; sabiedrības sēdēklis atrodas Rīgā, Valņu ielā 2, dzīv. 28, uzņēmums — Liepājā, Ezera ielā 20; sabiedrība nodibināta 1933. g. 21. aprīlī uz noteiktu laiku un sabiedrības darbība atklāta 1933. g. 22. aprīlī; prokuriste Valija Lapekīns (Lāp-

pekin). Personīgi atbildīgie biedri noslēguši laulības līgumus: 1) Konstantins Fēgeli (Voegeli) ar Hermīni-Olgu Fēgeli (Voegeli), dzim. Ginters, 1934. g. 5. janvārī pie Rīgas notāra Valtera Livena, kas izsludināts „Vald. Vēstn.” 1934. g. 36. num., 2) Alfreds Stillers ar Helēni Stillers, dzim. Lapekīns, 1926. g. 8. janvārī pie Rīgas notāra Jāņa Kreiberģa, kas izsludināts „Valdības Vēstnesī” 1926. g. 54. num.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29869 V. Vitiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaja atklātā tiesas sēdē 1934. g. 22. martā izklausīja Izraēla-Leibas Šmuila d. Ginsburga maksātnespējas lietu, kurā Izraēla-Leiba Ginsburgs atzīts par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā un par ko iespiests sludinājums „Valdības Vēstnesī” 1933. g. 20. janvārī 16. num. un nosprieda Izraēla-Leibas Šmuila d. Ginsburga maksātnespēju tirdzniecībā atzīt par vienkāršu ar T. pr. nol. 529. p. 2. pkt. un 530. p. paredzētām sekām un viņa konkursu par slēgtu, par ko publicēt „Valdības Vēstnesī”. Šo lietu glabāt apgabaltiesā. Maksātnespējīgo parādnieku Izraēla-Leibu Šmuila d. Ginsburgu atsavināt no apcietinājuma.

Daugavpilī, 1934. g. 19. dec.
L. 939a/33 29001x
Priekšsēd. b. A. Straždiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. paziņo, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1934. g. 18. decembrī uz Bomcha Rivliņa lūgumu Notka Jeveļa d. Rivliņš atzīts par garā slimu un nespējīgu pārvaldīt savu mantu, ar to rīkoties, un uzdots Krāslavas pilsetas bāriņu tiesai iecelt aizgādājus par garā slimā Notka Rivliņa personu un mantu.

Daugavpilī, 1934. g. 20. dec.
L. 718a/34 29213x
Priekšsēd. b. A. Straždiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. paziņo, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1934. g. 18. decembrī uz Veronikas Pētera m. Kusinš lūgumu Kazimirs Pētera d. Kusinš atzīts par garā slimu un nespējīgu pārvaldīt savu mantu, ar to rīkoties, un uzdots Kalupes pagasta tiesai iecelt aizgādājus par garā slimā Kazimira Kusinš personu un mantu.

Daugavpilī, 1934. g. 20. dec.
L. 1350a/34 29214x
Priekšs. v. A. Straždiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. paziņo, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1934. g. 18. decembrī uz Hedvīgas Fridmanis lūgumu Hone Fridmanis atzīts par garā slimu un nespējīgu pārvaldīt savu mantu un ar to rīkoties, un uzdots Daugavpils bāriņu tiesai iecelt aizgādājus par garā slimā Hones Fridmanis personu un mantu.

Daugavpilī, 1934. g. 20. dec.
L. 1438a/34 29216x
Priekšsēd. b. A. Straždiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1931. g. 16. septembrī mirušā Onufrija Streļa 1930. g. 15. februārī sastādītais notāriais testaments ar apgabalt. 1931. g. 16. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. dec.
L. 2804a/31 29002x
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1932. g. 20. jūlijā mirušās Zuzannas Stanislava m. Juchnevičs 1932. g. 28. jūnijā sastādītais privāttestaments ar apgabalt. 1933. g. 12. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. dec.
L. 596a/33 29003x
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaja, izpildot Not. nol. 1814. p., paziņo, ka Aleksandrs Stepana d. Stepanovs iesniedzis nodalīti iedzimu ierakstīt viņu zemes grāmatu reģistrā par īpašnieku, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1934. g. 9. februāra lēmumu, par īpašuma tiesību afišanu aiz valdīšanas noilguma, uz nekustamu mantu Jaunlatgales apr. Baivu pagastā, sastāvošu no Valentinovas № 14 atdalītā zemes gabala ar lit. „B” 10,72 ha platībā pēc zvēr. mērnīka A. Treija aprēķina uz Valēntinovas fermas № 14 plāna, sastādītā 1910. g. un pārbaudītā pie tiesas apskātes 1932. g. 16. okt. no valsts zvēr. mērnīka E. Ozola.

Minētais zemes gabals sastāda daļu no uročišce Valentinova № 14, 49,78 deset. platībā, ierakstīta Ludzas apriņķa zemes grāmatu reģistrā 2789. folijā uz Ivana Petrova vārdu.

Personas, kam ir kādi iebildumi pret zemes grāmatas izdarāmiem grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodalīti par to paziņojumu 1 mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skatīsies par iznicinātām un minēto lūdzēju ierakstīs zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamām pārdošanas un hipotēkārīsku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 20. decembrī.
L. 896 B. 29004z
Nodalas priekšnieka v. pal.
A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteins.

Rīgas pils. 13. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 218. p., izsludina, ka ar 1934. g. 24. maija spriedumu, Made Dikis, pēc Sodū lik. 235. p., par netīra skāba krējuma pārdošanu, kurā atrasti putekļi un daudz augu daļiņas, sodīta ar Ls 10,— vai maksātnespējas gadījumā ar 3 dienām aresta. Atzime: spriedums stāties likumīgā spēkā. Made Dikis ir Ropažu pag. „Saulgožu” māju saimniece un tirgojusies Vidzemes tirgū, laucnieku nodalī.

Rīgā, 1934. g. 24. decembrī.
L. 822 29875x
Mirtiesnesis M. Vitiņš.

Rīgas pils. 13. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 218. p., izsludina, ka ar 1934. g. 15. maija spriedumu Jānis Drubiņš, pēc Sodū lik. 235. p., par netīru grūbu turēšanu pārdošanai, kurās atrasts daudz dzīvu un nedzīvu mūžu, putekļu un viena peļu spalva, sodīts ar Ls 10,— vai maksātnespējas gadījumā ar 3 dienām aresta. Atzime: spriedums stāties likumīgā spēkā. Jānis Drubiņš ir pārtikas veikala M. Nometņu ielā 22/24 īpašnieks.

Rīgā, 1934. g. 24. decembrī.
L. 778 29876x
Mirtiesnesis M. Vitiņš.

Madonas apr. 2. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Civilties. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. un savu š. g. 14. decembra lēmumu, uzaicina 1934. g. 6. oktobrī Jaungulbenes pag. „Raudupos” mirušā Augusta Jāņa d. Kļaviņa mantniekus, kreditorus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības un prasības uz mir. Augusta Kļaviņa atstāto mantojumu, pieteikt tādas mirtiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādīti termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Gaibenē, 1934. g. 19. decembrī.
L. 1158/34 29005x
Pap. mirtiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 19. decembra lēmumu un pamatodamies uz Civilties. nolik. 1725. un 1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g. 2. jūlijā mirušā Josifa Jemeljana d. Šerskis mantniekus pieteikt savas mantojuma tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc piekritības triju mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

C. l. 1050/34 29008x
Mirtiesnesis K. Avenš.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 19. decembra lēmumu un pamatodamies uz Civilties. nolik. 1725. un 1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1934. g. 9. martā mirušā Jezupa Lozda mantniekus, pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

C. l. 1051/34 29009x
Mirtiesnesis K. Avenš.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. decembra lēmumu un pamatodamies uz Civilties. nolik. 1725. un 1727. p. un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1917. g. 1. februārī mirušā Jura Juŗa d. Auŗāna mantniekus pieteikt savas mantojuma tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Rēzeknes 1. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1934. g. 18. decembra lēmumu un pamatojoties uz Civilties. nolik. 1725.—1727. un 1734. p. un Civilties. 1239. p., uzaicina 1913. g. 11. decembrī mirušā Josifa (Josefa) Urīja d. Rivoŗa likumīgos mantniekus pieteikt minētām mirtiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” savas mantošanas tiesības uz pēc nelaika nāves palikušo mantu, kas atrodas Rēzeknē.

Rēzeknē, 1934. g. 19. decembrī.
L. 2126 29007x
Mirtiesnesis A. P. Javiņš.

Zilupes iecirkņa mirtiesnesis paziņo, ka pēc 1933. g. 16. martā mirušā Sīmaņa Sīmaņa d. Čuchnova ir palicis mantojums, sastāvošs no 4. viensētas 12,568 ha kopplatībā, ar ēkām, kas atrodas Ludzas apr. Brīgu pag. Krupiņu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības ka mantniekiem, pieteikt šīs tiesības minētām mirtiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Zilupē, 1934. g. 20. decembrī.
184 bl. 29221b
Mirtiesnesis Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpildītājs J. Kurmitis paziņo, ka 1935. g. 11. janvārī plkst. 11 Rīgā, Hospitāļa ielā 20, dz. 3, Eduarda Opmaņa un Pētera Jansina prasībā pārdoš Alfrēda Belova mēbeles novērtētās par Ls 575,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
30066 Tiesu izp. J. Kurmitis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu izpildītājs V. Štrauss (kanceleja Rīgā Mūrnieku ielā 12, dz. 3) paziņo, ka:

1) 3. Rīgas savstarpējās kredītbiedrības prasībā par Ls 6000,— ar proc. un izdev. un citu kreditoru prasībās 1935. g. 13. aprīlī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoš otrā publiskā izsolē Meiera Rītova nekustamo mantu, kas atrodas Rīgā, lielā Maskavas ielā 1. spēķuru iec. 36, 1. hipotēku iec., ar zemes grāmatu reģ. 946. num. (4. grupā, 67. grūnt) un sastāv no pilsetas dzimtsrentes gruntsgabala 464,3 kv. mtr. platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 27.600,— saskaņā ar Civilties. nolik. 1262. p. noteik.;

3) nekustamai mantai ir hipotēka par Ls 229.035,90 ar proc. un izdev. un 44.000,— kr. c. rēķ., no kurām 1 hipotēka par Ls 9000,— apgrūnina arī imobilus III. — 374. un 1276;

4) nekustamo mantu pārdoš pilnā sastāvā. Solījšana sākies saskaņā ar Civilties. nolik. 1326. p. noteikumiem;

5) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — desmitā daļa no novērtēšanas summas, t. i. Ls 2760,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalī.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos ieinteresētās personas var ieskatīties līdz izsoles dienai. 29079

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. Štrauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa tiesu izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka 1935. g. 15. janvārī plkst. 10 Rīgā, L. Kēniņa ielā 21, eksprešu kanzlī, pārdoš maksātnesp. parādnieka Šloma Levenšteina meģiņos, zeķes, cimdus un citas galantērijas preces, novērtētas par Ls 508,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilties. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 2620,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1935. g. 6. jūlijā plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdoš pirmajā publiskā izsolē Kārļa-Ludviga Skadiņa un Erīcha-Kārļa Skadiņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas apr. Olaines pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 166. num. un sastāv no Olaines muižas zemnieku zemes atdalītām „Nābordziņu 13. num.” mājām, 38,03 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 4124,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 2000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 412,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalī.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
29790 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilties. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 4050 nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1935. g. 6. jūlijā plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdoš pirmajā publiskā izsolē Jāņa Līdera nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas apr. Bebru pag. un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 12381. num. un sastāv no Jaunbebru muižas muižu zemes atdalītā zemesgabala „Kajorozes 42 F un 42 Fa” 26,08 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 4235,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 1450,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 423,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalī.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās mantas dokumentos var ieskatīties Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 24. decembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

bala „Ceimlauzi 135 F”, 27 ha kopplatībā.

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 776,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 3700,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 77,60 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalī.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilties. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 1970,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1935. g. 6. jūlijā plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdoš pirmajā publiskā izsolē Kārļa-Ludviga Skadiņa un Erīcha-Kārļa Skadiņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas apr. Olaines pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 166. num. un sastāv no Olaines muižas zemnieku zemes atdalītām „Nābordziņu 13. num.” mājām, 38,03 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 4124,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 2000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 412,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalī.

Tiesības, kas šās

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apg. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civiltiesu kodeksu, 1280.—1306. p., paziņo:

1) Lības Steppe un viņas dēla Arvīda prasības lietā, dēļ uzdeva Ls 20.—mēnesi 1935. g. 6. jūlijā plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Andreja Steppe nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas apg. Brīzgales pag. un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 5178. num. un sastāv no Lindes-Brīzgales muižas zemes gabala „Smiltiņi 104 F”, 21,03 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 1669,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 2300,—;

4) solītajiem jāmaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 166,90 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanai novērst, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 29797

Rīgā 1934. g. 24. decembrī.

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apg. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs O. Šteilmachers (kanceleja Valmierā Gaļaielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas pras. piedz. 1935. g. 6. jūlijā plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnod. sešu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Mārtiņa d. Lessiņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Valmieras apg. Viļķenes pagastā ar zemes grām. reģ. 2396. num. un sastāv no Viļķenes muižas zemnieku zemes atdalītām Vec-Strobu 31a mājām;

2) nekustamā manta novērtēta pilnā sastāvā par Ls 5596,—;

3) nekustamā manta ir hipotēk. parādi Ls 12000,—;

4) solītajiem jāmaksā desmitā daļa no novērtēšanas summas, t. i. Ls 559,60 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas pārdošanai nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdojamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. Valmierā, 1934. g. 29. dec. 29889

Tiesu izp. O. Šteilmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns (kanceleja Valkā Sēmināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Latvijas bankas Ls 4501,— prasību ar proc. un izdevumiem piedzišanai 1935. g. 26. oktobrī plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē pirmajā publ. izsolē pārdos pilnā sastāvā Emiļa Upiņa, Jāņa Upiņa, Maijas Anša m. Brāmbāts, atr. Upiņš, dzim. Brois, Martas Jāņa m. Murītis, dzim. Upiņš, Almas Jāņa m. Dreimanis, dzim. Upiņš un Lūcijas Jāņa m. Upiņš nekustamo īpašumu Valmieras apg. Nauksēnu pag. atrodas Kalna-Intu mājās, ar zemes grām. reģ. 2618. num., 81,29 desēt. platībā;

2) īpašums aprēģināts hipotēk. parādiem Ls 8000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sastāvā par Ls 13861,—;

4) solītaj. jāmaksā Ls 1386,10 ko nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja šā nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā;

6) visām personām, kam ir tiesības, kas novērst šā īpašuma publisku pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 28. decembrī. 29670 Tiesu izpild. A. Šterns.

Citu iestāžu sludinājumi.

Mellorācijas departamenta tehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs 1934. g. 28. decembrī apstiprinājis Mīlzkalnes pagasta mel. sab. „Kella” statusus.

Sabiedrība ierakstīta mellorācijas sabiedrību reģistra VI daļas 67. l. p. ar № 2239.

Sabiedrības valdes sēdeklis kuzdas apt. Zvirgzdienes pag. Lazdonē, c. Ludzu.

Daļas vadītājs M. Štahtovičs. Vec. sev. uzdev. ierēdnis 29969b T. Erlachs.

Mellorācijas departamenta tehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs 1934. g. 28. decembrī apstiprinājis Mīlzkalnes pagasta mel. sab. „Kella” statusus.

Sabiedrība ierakstīta mellorācijas sabiedrību reģistra VI gr. daļas 68. l. p. ar № 2240.

Sabiedrības valdes sēdeklis Tukuma apg. Mīlzkalnes pag. Kalnbalkišos, c. Apšciemū.

Daļas vadītājs M. Štahtovičs. Vec. sev. uzdev. ierēdnis 29970b T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņējs paziņo, ka 1935. gada 11. janvārī plkst. 12 Rīgā, Brīvības ielā 25, viesn., pārdos vairāksolišanā Jura Bērziņa mēbeles un restorāna iekārtu, novērtētu par Ls 4257,—, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 20. dec. 29992

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņējs paziņo, ka 1935. g. 12. janvārī pulksten 11 Rīgā, l. Kņinu ielā 21 nol. pārdos otrreizējā vairāksolišanā Simona Alberta iekārtas dažādas mantas novērtētas par Ls 810,—, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 2. janv. 29993

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks paziņo, ka 1935. g. 7. janvārī plkst. 11 Rīgā, Kalnciema ielā 32, dz. 11-a, Andreja Skujas piedziņas lietā pārdos atklātā otrreizējā izsolē Gustava Mōrica dzīvokļa iekārtu, kas novērt. par Ls 500,—.

Pārdojamās mantas apskatāmas izsoles dienā un laikā uz vietas. 30154b

7. Siguldas kājn. pulks, Alūksnē,

pārdos jauktā izsolē

20 gab. angļu un zemnieku parauga zirgu sakas.

Izsolī noturēs 5. g. 17. janvārī plkst. 10 pulka stābā, Alūksnes pils. L 4292 29990b

Biržu pagastam,

Jēkabpils apg., ir vajadzīgs

zobu ārsts (ste)

Kandidātus-tes uzaicina pieteikties Biržu pagasta valdē līdz 1935. g. 16. janvārim plkst. 12. Pieņemtam ārstam-fer pagasta pašvaldība dos vietēja ārsta namā brīvu dzīvokli ar apkurināšanu un zemi sakņu dārzājam. Tuvākā dzelzceļa stacija Vidzales p. p. atrodas 1 km no Biržu ārsta nama. Rakstiski lūgumi adresējami caur Vidzales p. p. n.

Pieteikties lūdz tikai latviešu tautības kandidātus.

1934. g. 31. decembrī. 29945b

Pagasta vecākais (paraksts).

Strazdes - Lībagu - Virbu pag. vajadzīgs

rajona ārsts.

Alga pēc valdības noteikumiem. Dzīvoklis Strazdes pils. Vēlšānas Strazdes pagasta namā sestdien, 12. janvārī plkst. 12. Līcīema stac. 3 km.

Vēlama persona ierašanās. 29968b Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 02026, 58515, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 14. jūn. izsniegusi Jāzepam Indikovskim. 29982b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 135783/137773, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 29. aug. izsniegusi Oskaram Māzeram. 29983b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. Z. № 04316, ko Saukas pag. valde izsniegusi Martai Šupīņš. 29984b

Valsts zemes banka.

saskaņā ar likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju hipotēkārisku parādu nofiziņāšanu un dzešanu (Lik. krāj. 1923. g. № 92) 3. p., uzaicina kreditorus pieteikt l mēneša laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” savas tiesības un uzrādīt prasības dokumentus, kas nodrošināti ar sekojošiem obroka zemes gabaliem un uz valsts vārdu pārvestām zemēm:

1) uz Rīgas pilsētā, IV hip. iec. esošo Svaremuizas 58. grupas dzimtsnomas gruntsgabalu 71. num., ar zemes grām. reģ. 842. num., nostiprināto 1911. g. 12. jūlijā ar 2189. num. obligāciju par 1200 kr. rbf. un 29987

2) uz Lūkstes apg. Lašu pag. Kainišku № 2, 3 mājām, zemes grām. reģ. 2648. num. nostiprinātas tiesas ķīlu tiesības:

- a) 1904. g. 10. septembrī ar 971. num. Berkam Feiginam par labu 525 rbf., pēc Jaunlejgavas-Lūkstes apgabala 3. iec. mirtiesneša 1904. g. 14. aprīlī izpildu raksta № 1109;
- b) 1909. g. 11. martā ar 419. num. Srolim-Bēram Rozenbiumam par labu 3800 rbf. 95 kap., pēc Jelgavas apgabaltiesas 1905. g. 25. janv. 8. februāra izpildu raksta 30503 n. un
- c) 1909. g. 27. novembrī ar 1875. num. Srolim-Bēram Rozenbiumam par labu 5735 rbf. 45 kap., pēc Jelgavas apgabaltiesas 1909. g. 11. novembra izpildu raksta 32765. num.

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa priekšnieks,

Daugavpils, iecirkņa kantori, 1935. g. 14. janvārī plkst. 11

izdos jauktā izsolē

ledus piegādes darbus sekošās vietās:

- 1. Daugavpils 1. stacijā 380 m³ Drošības nauda Ls 100,—
 - 2. Daugavpils II „ 180 m³ „ „ „ „
 - 3. Rēzeknes I „ 340 m³ „ „ „ „
 - 4. Indras „ 100 m³ „ „ „ „
 - 5. Jauklatgales „ 120 m³ „ „ „ „
- Tuvākas ziņas iecirkņa kantori, darba laikā. L 4280. 29991b

Rembates virsmežniecība

mutvārdu izsolē 1935. g. 5. februārī plkst. 12. Jumpravas pag. namā pārdos augošu mežu pēc platības uz fonda zemēm:

1. iec. mežniecībā, 21 vienību, vērtībā no Ls 56,— līdz Ls 825,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludīnātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 29893

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņa.

Rīgas prefektūras ārējā nodala izsludina par nederīgu nozaudēto Vilhelminas Grinbergas kolportiera paziņojumu 5900. num., izdotu 1921. g. 12. okt. 29978b

6. Aizputes aizsargu pulka komandieris izsludina par nederīgu nozaudēto dienesta aplieciību 46-a, ko viņš 1930. g. 6. martā izdevī Jānim Uimanim.

Baldones pag. valde izsludina par nederīgu Latvijas pasi № 1204 ko Skuites pag. valde 1920. g. 15. jūlijā izdevī Mārtiņam Jēkabam d. Jansonam. 27475b

Bauskas apr. priekšnieks izsludina par nederīgām nozaudētās 1) Latvijas pasi ser. CZ № 11965 ko Mežotnes pag. valde 1928. g. 18. janvārī izdevī Tāi valdam. Jānim Stradiņam un 2) Svētens aizsargu nodalās ziedojuumu vākšanas 20. listi 18. novembrā bazaram. 27470z

Bauskas apr. priekšnieks izsludina par nederīgām: 1) ieroču atļauju 403, ko viņš 1934. g. 5. jūlijā izdevī Jēkabam Kreicis-Griķim, un 2) Latvijas pasi ser. CK № 019725, ko viņš 1932. g. 22. jūlijā izdevī Kārlim Bruno Vindedzim. 29910b

Bauskas apr. policijas 2 iecirkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi CJ. № 022954, ko Vecmuižas pag. valde 1927. g. 3. novembrī ar 1354. num. izdevī Frīdriham Laucimam. 27465z

Bauskas apr. policijas 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi ser. NL № 004173, ko Kaimatas pag. valde 1928. g. 31. janvārī ar 4573. num. izdevī Maksimam Bogdanovam. 27466z

Daugavpils prefektūra izsludina par nederīgu gada uzturās atļauju 1541, ko šī prefektūra 1933. g. 22. decembrī izdevī Davidam Perlovam. 27461z

Daugavpils apr. polic. 2. iecirkņa priekšnieks izsludina par nederīgu zirga pasi bērai ķēvei, zvaigzni pierē, 149 cm augstai un 11 g. vecai. Kāda iestāde pasi izdevusi, nav zināms. Pēdējo reizi pase pārrakstīta uz Adama Blusas vārdu. Zirgs tagad atrodas pie Pēterja Rieznieka, Krustpils. 27009z

Salaspils pag. valde atsauc savu sludinājumu par Mārtiņam Ozoliem 1927. g. 7. okt. ar № 223 izdotās pases NP № 017823 nozaudēšanu, jo pase atrasta.

Salaspils pag. valde izsludina par nēd. 1927. g. 27. septembrī ar 124. num. Jēkabam Šende izdoto nozaudēto Latv. iekšz. pasi NP № 017724. 26917z

Taurenes pag. valde izsludina par nederīgu Latvijas pasi ser. CI. 018992/1192, ko šī pag. valde 1930. g. 20. nov. izdevī Jānim Apsem. 27753b

Tukuma pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatu 94, ko 1932. g. Vecmoku pag. valde izdevī Elīzei Bremšmīts. 29941b

Tukuma-Talsu apr. policijas 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi 67, ko Mīlzkalnes pag. valde 1928. g. 16. janvārī izdevī Rūdolfa Čenka bēras spaižas ķēvei, meičām krēpēm, 10 g. v., 138 cm augstai. 27042z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu Latvijas iekšz. pasi ser. PK 001895/1768, ko Talsu polic. priekšnieks 1927. g. 6. dec. izdevī Elīai Jankovskis. 27471b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu Latvijas iekšz. pasi ser. PL 013681/7079, ko viņš 1930. g. 9. aprīlī izdevī Jurim Čīca.

Vaiņodes pasta tēlegrafa kantoris izsludina par nederīgu Meiera Lurie nozaudēto šī kantora 1933. g. 31. janv. izsniegto radiofona atļauju 79. 29460b

Ventspils apriņķa priekšnieks izsludina par nederīgu Latvijas pasi ser. CT № 007465/12494, ko Ventspils pilsētas polic. priekšn. 1928. g. 31. jūlijā izdevī Annai Zveja. 27095z

Vecpiebalgas pag. valde izsludina par nederīgām 127. labības grāmatu, ko šī pag. valde izdevī Pēterim Prūšim un karaklausības aplieciību, ko 6. Rīgas kājn. puika komandieris 1931. g. 22. augustā ar 7216. num. izdevī Augustam Otte. 27107z

Veļķu pag. valde izsludina par nederīgu Latvijas pasi ser. CI. 023730, ko šī pag. valde izdevī 1928. g. 3. februārī Kapitānam Filatovam. 27479b

Vidrižu pag. valde izsludina par iznīcinātu sadegušo Latvijas iekšzemes pasi № 433 ser. NZ № 007233, ko šī pag. valde 1927. g. 4. novembrī izdevī Paulīnai Annai Eglītei, dzim. Šponas.

Vidrižu pag. valde izsludina par nederīgu personas apliec. 8, ko šī pagasta valde 1934. g. 1. februārī izdevī Kārlim Unguram. 27758b

Vīciema pagasta valde izsludina par nederīgām: 1) Latvijas iekšz. pasi ser. PZ № 006138/131, ko šī pag. valde 1927. g. 8. novembrī izdevī Jānim Bantersonam, 2) Latv. iekšz. pasi ser. PV № 016834/1063, ko šī pag. valde 1932. g. 11. jūnijā izdevī Almai Bantersons, dzim. Liepiņš, 3) bēras spaižas, lauku pieri, 149 cm. augsta, ap 12 gadus veca zirga pasi, kas pārrakstīta uz Jāņa-Voidemāra Bantersona kā zirga pierēja vārdu. 27046z

Vīļakas pag. valde izsludina par nederīgām: 1) Latv. iekšz. pasi KP № 011879/679, ko šī pag. valde 1927. g. 10. decembrī izdevī Antonam Vasilija d. Bukovskam; 2) Latv. iekšz. pasi KZ № 005880/7880, ko šī pag. valde 1928. g. 8. oktobrī izdevī Izrailam Azriela d. Bobrovam; 3) karaklaus. apliec. 6116, ko Smagās artiler. puika komandieris 1933. gada 28. sept. izdevī Aleksandram Matveja d. Barkaam, dzim. 1910. g. 2. februārī. 26920z

Dažādi sludinājumi.

Rūpniecības un tirdzniecības akc. sab. „Metalists” valde sasauca akcionāru kārt. pilnu sapulci sestdien, 1935. g. 26. janvārī plkst. 16, Rīgā, Vidzemes šos. 94, akc. sab. kantori, ar šādu dienas kārtību:

- 1) sapulces vadona vēlēšanas;
- 2) valdes un revīzijas komisijas ziņojumi;
- 3) gada pārskata un bilances apstiprināšana par 1933. 1934. darbības gadu;
- 4) budžeta apstiprināšana par 1934. 1935. darbības gadu;
- 5) valdes locekļa vēlēšanas;
- 6) revīzijas komisijas vēlēšanas;
- 7) nekustamo īpašumu iegūšana;
- 8) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 29986b

Borovkas ebrēju krāj-

aiždevu sab. Rabbi Meera Simchas vārdā,

saskaņā ar 1934. g. 8. dec. pilnas biedru sapulces lēmumu skaitās ar 1934. g. 8. dec. 29897

galīgi likvidēta.

Ebrēju nabagu apgērbšanas biedrības „MALBIŠ-ARUMIM” mantu loterijas vinnestu saraksts pēc 1934. g. 30. dec. notikušās izlozes.

Vinnesti no Ls 100 līdz Ls 200: №№ 415, 1817, 2010, 2674, 3173, 3490, 3604, 4254, 4705.

Vinnesti no Ls 20 līdz Ls 95: №№ 665, 734, 1232, 1518, 1811, 2276, 2423, 3505, 3880, 4979.

Vinnesti no Ls 10 līdz Ls 20: №№ 606, 998, 1911, 2506, 4054, 4120.

Vinnesti zemāk par Ls 10: №№ 17, 64, 75, 80, 114, 126, 142, 217, 240, 246, 307, 320, 330, 344, 374, 375, 420, 421, 435, 490, 494, 495, 518, 525, 530, 532, 533, 553, 602, 613, 620, 658, 678, 725, 754, 806, 860, 867, 879, 881, 882, 892, 913, 952, 958, 985, 989.

1025, 42, 53, 103, 116, 288, 297, 321, 345, 354, 369, 388, 391, 420, 431, 478, 588, 592, 605, 698, 738, 761, 810, 878, 895, 976, 999.

2038, 135, 166, 204, 251, 281, 294, 357, 420, 458, 464, 468, 482, 538, 540, 546, 550, 561, 604, 658, 659, 715, 763, 783, 791, 818, 828, 829, 840, 878, 881, 885, 891, 932, 945, 947, 959, 969, 994.

3005, 21, 63, 76, 105, 121, 154, 197, 208, 230, 248, 288, 289, 304, 310, 393, 397, 403, 427, 441, 477, 507, 537, 560, 584, 612, 635, 661, 672, 719, 740, 749, 818, 824, 835, 837, 838, 877, 892, 922, 946.

4005, 15, 27, 95, 123, 135, 164, 171, 204, 255, 287, 339, 342, 359, 364, 420, 425, 483, 543, 564, 565, 592, 598, 677, 763, 816, 830, 855, 879, 888, 889, 903, 920.

Vinnestus izsniegs biedrības „Malbiš-Arumim” telpās, Marijas ielā 19, dz. 22, ikdienas līdz 1935. g. 1. februārim no plkst. 16—20, izņemot piektdienas un sestdienas. Neizņemot vinnesti paliek biedrībai „Malbiš-Arumim” par labu. 29988b

Vīļēnu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. NK № 021381, ko Vidzemes pag. valde 1927. g. 22. okt. ar 378. num. izdevī Borboļai Vinogradovs. 27106z

Likumu un Ministru kabineta noteikumu krājums.

1934. g. 18. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijā, pils. 1. istabā, kur arī vienīgi jāgrūžas ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā: bez piesūtišanas .. Ls 0,15 ar piesūtišanu .. 0,20

Saturs:</